
 

Sydindien & 
Andamanerna 

7 – 28 februari 2015 
 

 
 

 

 

 

 

Göran Pettersson 



AVIFAUNA 

 

 2 

 

 

SYDINDIEN 
 

 

1. Thattekad BS 

2. Eraviculam NP 

3. Munnar 

4. Chinnar WS 

5. Top Slip 

6. Indira Gandhi NP 

7. Ooty 

8. Gopalaswamy Betta  

9. Mudumalai NP 

10. Tillur Tank 

11. Ramanagarar  

12. Mysore 

13. Ranganthittu BS 

14. Bangalore 

15. Mount Harriet NP 

16. Sippighat 

17. Jira Tang 

18. Wandoor 

19. Port Blair 

20. Chidiya Tapu 

21. Coimbatore 

22. Bodi Ghat 

23. Lockhart Gap 
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OMSLAG. Great Hornbill, hane. Mudumalai NP. Foto: Göran Pettersson 
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Gruppen väntar ut något på Mt Harriet, Andaman Islands.                     Foto: Göran Pettersson 

 
INLEDNING 

Sydindien vintertid är en lisa för oss nordbor. Milt klimat med behaglig värme och rätt så torrt i luften. Visst blev 

det varmt mitt på dagen men vad gjorde det när vi gick i kortbyxor och kortärmat. 

 
Vi tillbringade de sköna dagarna i bergskedjan Western Ghats och i Nilgiri Hills, besökte områden med teod-

lingar och några fågelrika våtmarker. I fågelväg hittade vi det mesta som är unikt för Sydindien, det här är i sö-

der som de flesta av indiska subkontinentens endemiska fågelarter finns. Vårt boende låg ofta strategiskt bra till 

för skådningen, d v s vi kunde promenadskåda rätt ut i naturen från våra rum. 

 

Vi hade också fina extradagar i slutet av resan på Andamanerna ute i Bengaliska bukten. Här är man egentligen i 

den sydostasiatiska faunaregionen, vilket också märks på fågelfaunan. Andamanerna har många unika arter för 

ö-gruppen och vi fann alla, utom tornugglan. Sydindien och Andamanerna är rika områden på ugglor och natt-

skärror och vi såg (och hörde) 12 arter ugglor (tillsammans 46 individer!) och 4 arter nattskärra, därtill Sri Lanka 

Frogmouth. Inte illa! 

 

Sammantaget fick vi uppleva en mycket intressant del av Sydasien, både fågel- och däggdjursmässigt. Men även 

intressant att uppleva den lokala folkkulturen. Hit åker vi gärna många gånger till!
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RESEDAGBOK 
7 februari 

Avresa från Oslo, Stockholm och Köpenhamn med sam-

ling på Heathrow i London. Här träffade vi även Göte-

borgsresenärerna som fick resa iväg redan igår, då det 

inte fanns några vettiga anslutningar på lördagsmorgo-

nen. Planet avgick punktligt från Heathrow och vi nådde 

Colombo på Sri Lanka… 

 

8 februari 

… vid femtiden på morgonen. Så småningom lyfte vårt 

anslutande flyg och vid 09.30 landade vi i Kochi i Kerala 

och Sydindien. Här möttes vi av vår chaufför för resan 

och vi var snart iväg med bussen mot Thattekad. 

  Vi nådde vårt logi i Thattekad lagom till lunch, efter ca 

en och en halv timmes bussfärd. Dock en snabb incheck-

ning först. Det var riktigt varmt och behagligt ute, det var 

kortbyxor som gällde redan från första stund. Himlen var 

blå och på hålls syntes lite bergstoppar av vulkaniskt slag. 

  Det var nu dags för vår första exkursion och vår guide 

Danish var med oss redan nu. Vi åkte ett stycke österut, 

över Periyar River, innan vi tog en mindre landsväg fram 

till det skogsområde vi skulle besöka. Det blev en rivstart 

med Heart-spotted Woodpecker och Black Baza redan 

innan vi hunnit in i skogen. Skogen var snårig och tät. 1 

Malabar Trogon ropade men kom inte ut inom synhåll. 

Det var riktigt gott om Green Imperial Pigeons som satt 

och kurrade här och var. White-cheeked Barbet var en 

annan karaktärsart. Vi hittade också 1 Yellow-browed 

Bulbul, en endem för Sydindien och Sri Lanka. Flera 

stora ekorrar, Indian Giant Squirrels, visade sig mycket 

fint. En riktigt snygg fruktätande ekorre. Vi nådde så 

småningom ett öppet klippområde av vulkaniskt slag som 

vi besteg. Här sågs som hastigast några Crimson-backed 

och Purple Sunbirds. Den nyligen splittade Malabar 

(Blyth’s) Starling sågs med flera fåglar samt 1 Banded 

Bay Cuckoo. På återvägen kunde Danish visa oss 1 Sri 

Lanka Frogmouth som satt öppet i en buske. Läcker 

fågel. 

  Tillbaka på lodgen hoppade vi artgenomgången, åt god 

middag och kröp sedan lagom möra till sängs. Vår första 

dag i Indien var till ända. 

 

9 februari 

Iväg 06.35 med frukostpaket i packningen. 

  Vi åkte ut till gårdagens skogslokal 40 minuter norr om 

hotellet. När vi körde över Periyar River på vägen till 

skogen satt 26 skäggtärnor prydligt uppradade på en el-

ledning. Liksom i går promenerade vi vägen in i skogen. 

Byborna röjde längs vägen för att göra det ”fint” inför 

den tempelhögtid som ska vara om några veckor. 1 Les-

ser Yellownape ropade flera gånger från några höga träd. 

Det var dock lögn att hitta fågeln annat än då den flygan-

de bytte position några gånger. Istället fick vi bra obsar 

på Asian Paradise Flycatcher och 1 ropande Square-

tailed Drongo-Cuckoo. Även flera fina obsar på 1 Mala-

bar Drongo och 1 ropande Malabar Barbet. När vi kom 

uppför kullen med klipphällarna fick vi se resans första 

Indian Golden Oriole, dock som hastigast. Liksom igår 

flög här flera Indian Swiftlets. 

  Tillbaka till landsvägen följde vi denna vidare i skogen. 

Men först lite stående frukost där bussassistenten bjöd på 

varmt te från termos. Några eftertraktade White-bellied 

Blue Flycatchers visade sig riktigt bra, både hanen och 

honan sågs. Längre fram sjöng några Brown-cheeked  

 

Fulvettas och åtminstone en fågel visade sig anständigt. 

Resans första Grey Junglefowls hördes också ropa. Några 

Grey-fronted Green Pigeons satt öppet i några torra 

trädtoppar. Några har även turen att få syn på en White-

bellied Woodpecker som också ropade flitigt. 

  Tillbaka till lodgen blev det god lunch och en stunds 

paus innan eftermiddagsprogrammet startade. 

  Vi åkte ut till några nakna hällmarker inte alls långt från 

vår lodge. Här skulle vi invänta skymningen och mörkret 

för att försöka höra och se lite ugglor och nattskärror. Vi 

började dock med att bevaka ett minimalt vattendrag som 

brukade dra till sig lite drickande fåglar på sena eftermid-

dagen. Och visst blev det så. Malabar Whistling Thrush 

höll sig i närheten med flera individer och några fick även 

se Blue-throated Flycatcher som kom fram till småpölar-

na. Det bästa av allt var dock den Oriental Dwarf Kingfi-

sher som satt så fantastiskt fint och länge på nära håll. 

Flera gånger gjorde den snabba dyk ner mot marken och 

vattnet och fångade bl a en spindel och en skalbagge. 

 

Väntan vid vattenhålet.                 Foto: Göran Pettersson 

 

  Sedan började en nattfågelkavalkad utan motstycke. 

Inom en timme fick vi se 2 Savanna Nigthjars som fint 

parflög nära oss, 1 Jungle Nightjar visade sin olikhet mot 

föregående art och Jerdon’s Nightjar ropade några gång-

er. Det var inte sämre på ugglefronten där vi inledde med 

Brown Hawk Owl. Denna följdes upp med 3 ropande 

Oriental Scops Owl och 1 på lite håll ropande Sri Lanka 

Bay Owl. Vi får väl även nämna 4 ropande Jungle Ow-

lets! Det blir alltså åtta uggleindivider av fyra arter från 

samma punkt. 

  Nöjda återvände vi till lodgen för dusch, artgenomgång 

och god middag. 

 

10 februari 

Direkt på morgonen åkte vi till ett skyddat skogsområde 

norr om Thattekad – Kurikulam. Vägen gick ner i en fin 

dalgång i vi promenadskådade här fram till lunchavbrot-

tet. Det blev en fin promenad där hörde elefanter trumpe-

ta några gånger från dalbotten. 1 Legge’s Hawk Eagle 

hördes ropa och sågs sitta en kort stund rätt så öppet i ett 

lövtomt träd. En endem för södra delarna av Western 

Ghats och Sri Lanka. Flera små sällskap med Rufous 

Babbler väsnades längs vägkanten. Det var dock rätt så 

skygga och drog snabbt vidare. Längre ned i dalgången 

fick vi vyer mot några bergssidor och här såg vi Black 

Eagle och Grey-headed Fish Eagle skruva mot himlen. 

Andra nya researter under promenaden var bl a Cinereous 

Tit, ropande hane Spot-bellied Eagle-Owl, Brown-backed 

Needletails och Common Iora. 
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Common Banded Peacock, en fin fjärilsart man finner i Syd- och Sydostasien.                                      Foto: Göran Pettersson 

 

  Efter lunchpausen på lodgen åkte vi till ett öppet område 

precis vid vägen efter Periyar River. 1 Red Spurfowl sågs 

som hastigast här. Danish falkögon upptäckte 1 fint sit-

tande Mottled Wood Owl, en inte alls given art på resan. I 

skymningen ropade 1 Indian Pitta några gånger och när 

mörkret nästan lagt sig satt en Jungle Nightjar helt öppet 

på några torrgrenar. Fin avslutning på dagen. 

  Tillbaka till lodgen följde vi den nu rätt så inrutade 

rutinerna, dusch, middag och artgenomgång. 

 

11 februari 

Frukost kl. 06.00 och iväg 06.35. 

  Vi åkte till gårdagens uggle- och nattskärrelokal för att 

titta efter lite hönsfåglar. När vi promenerat ett par hund-

ra meter mötte vi en dam som slängt ut några nävar ris på 

en berghäll. Vi positionerade oss i skogskanten och det 

dröjde inte länge förrän sammanlagt 7 Grey Junglefowl 

och 1 hona Red Spurfowl gick och plockade bland riskor-

nen. På vägen tillbaka till bussen hittade Jörgen (gårda-

gens?) Mottled Wood Owl som satt helt öppet på sin 

dagkvist. Det blev en mycket fin observation av en 

mycket fin uggla.  

  Sedan åkte vi mot lodgen och promenerade i skogen 

bakom denna. Här fanns små gårdar och välskötta od-

lingslotter. Boskapen gick och betade. Det kändes fak-

tiskt rätt så idylliskt här. Vi gick in i skogen på några 

platser och sökte efter Grey-headed Bulbul. En art vi 

tyvärr inte lyckades med. Vi hittade däremot 1 hona 

Streak-throated Woodpecker och alla fick se 1 Rusty-

tailed Flycatcher som tålmodigt satt kvar i tubens fång. 

På väg tillbaka till lodgen fann vi 16 Black-throated 

Munias på en telefonledning. 

 

  Innan lunch hann vi köra igenom två dagars artlista som 

vi låg efter med. Därefter god lunch på lodgen och en 

paus innan vi åkte ut på nytt. 

  Vi åkte bort till området där vi sett och hört så många 

nattskärror och ugglor häromkvällen. Här lyckades vi till 

sist i alla fall höra 2 Grey-headed Bulbuls. Hela 8 White-

bellied Treepies visade sig också.  

  Vårt sista stopp blev i skogskanten bakom lodgen. Det 

dröjde inte länge förrän Danish hittat en sittande brun 

fiskuv. Men så den satt! Den mannen måste kunna se runt 

(eller igenom) stammarna och de risiga partierna av 

träden. Det var knappt att fågeln syntes ens i tubkikarna. 

Senare i skymningen fick vi även se fågeln flyga några 

gånger. Här ropade också 4 Indian Pittas och en fågel 

visade upp sig i heldräkt för hela gruppen. En riktig 

guldobs! Precis när vi skulle lämna området fick Danish 

även syn på en Large Brown Flying Squirrel, högt uppe 

under en trädkrona. Ögonen reflekterades väl i ficklamps-

skenet. 

  Tillbaka till lodgen blev det artgenomgång och mycket 

god middag. 

 

12 februari 

Frukost kl. 06.00 och iväg 06.35. 

  Vi lämnade nu lodgen där vi bott de fyra första dagarna 

och styrde österut mot Munnar. Vi passerade flera små 

samhällen som vaknade upp. Trafiken var måttlig och så 

småningom nådde vi den stora vägen vidare österut. Vi 

körde genom skogar med mycket odlingar insprängda. 

Här fanns gott om kokospalmer och ingefära. Så små-

ningom nådde vi områden med teodlingar. 
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  Vi lämnade huvudvägen mot Munnar och körde in i 

Tamil Nadu. Här fick vi lämna bussen och åka med tre 

jeepar den återstående halvtimmen ner mot Bodi Ghat 

och några målarater vi skulle plocka in. Det gick bra, 

såväl White-browed som Yellow-throated Bulbuls visade 

sig bra för alla i gruppen. Ytterligare nya researter blev bl 

a ormörn, rostgumpsvala och Dusky Crag Martin. 

  Väl tillbaka till bussen återupptog vi färden till Munnar. 

Den utlovade halvtimmen dit blev istället en och en halv 

timmes nötande. Huvudvägen var tydligen avstängd p g a 

ett vägarbete och vi fick ta småvägar istället. Det var 

många kurvor och böjar innan vi till sist nådde vårt logi i 

Munnar. 

  Vi checkade snabbt in och åt lunch på hotellet. Vi fick 

bl a en stekt fisk som var mycket god. I den norska kon-

tingenten av gruppen mumlade man om att det var nästan 

lika gott som norsk lax (!). 

  Vi hann med en eftermiddagspromenad på de skogkläd-

da sluttningarna ovanför hotellet. Här fann vi flera nya 

researter, bl a den svårsedda Nilgiri Wood Pigeon som 

Per Ole vaskade fram i lövrik vegetation. Andra spän-

nande arter var t ex Nilgiri Flycatcher och de nyligen 

splittade Square-tailed Bulbul och Kerala Laughing-

thrush. 

 

Kerala Laughingthrush.  Foto: Leif Lagerstedt 

 

  På kvällen artgenomgång och god middag på hotellet. 

Det är betydligt svalare på rummen nu än vad vi fick 

uppleva de första nätterna på låglandet. Skönt! 

 

13 februari 

Frukost kl. 06.00 och iväg 06.35.  

  Vi körde några kilometer norrut från Munnar och följde 

vägen mot Eravikulam NP. Danish hade ett bra ställe för 

lite spännande flugsnappare längs vägen. Direkt vi stan-

nade bussen flög 1 Blue-capped Rock Thrush upp mot de 

intilliggande teodlingarna. Vi letade flitigt efter White-

bellied Blue Robin och snart fann vi en fågel som visade 

sig riktigt bra till sist. Här fick vi också se 1 Black-and-

orange Flycatcher. Tjusig sak! Vi följde en liten körväg 

ett stycke fram och hittade här också 2 Kerala Laughing-

thrush. Morgonen var i hamn. 

 

Black-and-orange Flycatcher.  Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Efter denna givande morgonskådning körde vi söderut 

från Munnar och stannade vid Lochart Gap. Black Eagle 

sågs liksom tofsbivråk. Bland alla Dusky Crag Martin 

fann vi också flera Hill Swallows, en splitt från Pacific 

Swallow. Ytterligare 1 White-bellied Blue Robin var på 

plats, vi fick dock aldrig se den sjungande fågeln. Tills 

sist fick några lyckliga se en Nilgiri Pipit som hastigast 

då den promenerade bland matstånden på P-platsen. 

  Vi vände åter till vårt hotell för lunch och en kortare 

paus, sedan bar det av på nytt till Lochart Gap. Det kom 

dock en rejäl regnskur när vi skulle åka iväg. Den här 

gången gick det bättre med piplärkan och alla fick se en 

vuxen fågel och en relativt ung ungfågel (fortfarande kort 

stjärt). Några av oss fick också se 1 Tytler´s Leaf Warb-

ler, när den födosökte i buskarna nedanför oss. Här fanns 

också 1 stäppsångare. Det fanns en stor negativ synpunkt 

på Lochart Gap. Det är ju alldeles otroligt vad man kan 

skita ner. Drivor med sopor från matstånden och skräp 

som blir över när folk har fikat färdigt. Det liknande mest 

en sopstation. 

  Så småningom nådde vi vårt logi igen och här väntade 

god middag och artgenomgång. 

 

14 februari 

Frukost kl. 06.30 och iväg 07.20. 

  Idag hade vi transportdag till Top Slip vid Anamalai 

Tiger Reserve. Första timmen gick genom teodlingarna 

norr om Munnar. Ett grönt och skönt landskap (dock en 

förfärlig monokultur!). 1 Himalayan Buzzard sågs sitta 

längs vägen. Vi nådde så småningom Chinnar WLS som 

är avsatt i första hand för att skydda det lilla beståndet 

som finns av Grizzled Giant Squirrel. Några av oss hade 

tur och fick se ett djur under ett improviserat kissestopp. 

Tung art! 

  Vi stannade vid Chinnars informationscentra och gick 

en tre timmar lång promenad. Det var nu riktigt varmt 

och det kändes skönt när vi till sist nådda den fina flod-

bädden där höga träd skuggade solen åt oss. I de torra och 

varma markerna hittade vi en del nytt som t ex Loten’s 

Sunbird, papyrussångare och Yellow-crowned Wood-

pecker. Nere vid floden sökte vi efter Spot-bellied Eagle 

Owl, men fick nöja oss med 1 brun fiskuv. Många fors- 

 



 

Vackra teodlingar längs vägen till Top Slip, men en förödande monokultur.                                        Foto: Göran Pettersson 

 

ärlor och flera kungsfiskare uppehöll sig längs vattnet 

och 1 hane Tickell’s Blue Flycatcher sågs av hela grup-

pen. Tillbaka till centrat blev det ”packed lunch” inne på 

en enkel servering 

  Först efter halv tre kom vi iväg för vår avslutande del 

till Top Slip. Det var ett trött gäng som sov länge i bus-

sen. Som planerat nådde vi vårt logi kl. 17.15 och efter 

incheckning och en kopp te hann vi med en liten kvälls-

promenad i utkanten av alla kokospalmsodlingar.  

  På kvällen hoppade vi artgenomgången (det varnades 

för mycket mygg) och vi tog istället itu med resans go-

daste kycklingrätt. 

 

15 februari 

Frukost kl. 06.30. 

  Under förmiddagen promenerade vi i den delen av 

Anamalai som kallas Top Slip. Vi hoppades och spanade 

flitigt efter Wyynad Laughingthrush, men gick bet på den 

uppgiften. Vi såg dock mycken annan fågel så vi blev 

inte helt lottlösa. Lövskogen här har en hel del teak-träd 

och kraftiga bambubestånd dominerar vissa områden. Vi 

kunde notera tre primater, Nilgiri Langur, Bonnet Mon-

key och Southern Plains Grey Langur. I fågelväg fick vi 

fina obsar på Asian Fairy Bluebird, Indian Scimitar 

Babbler och Purple-rumped Sunbird bland många andra. 

Vi lunchade på centrat för parken och hade nu en lite 

fylligare lunchlåda än tidigare ”packed lunch”. 

  Vid halv ett påbörjade vi transporten mot Ooty och 

denna skulle visa sig ta avsevärt mera tid än Danish hade 

trott. Först kl. 19.10 nådde vi vårt flotta hotell i Ooty. Då 

hade vår chaufför tålmodigt fört oss genom trafiktäta 

samhällen som Pollachi och Coimbatore. Vid Coimbatore 

stoppade vi f ö vid den stora dammen i de norra utkanter-

na av staden. Här fanns gott om sothöns, mycket häger av 

olika slag, bl a purpur- och ägretthäger, Indian Cormo-

rant, Spot-billed Duck, Pheasant-tailed Jacana och 4 

överflygande Spot-billed Pelicans. De sista fem milen  

 

 

slingrade sig uppför Nilgiris branta backar. Det var mas-

sor med bilar, bussar och en hel del lastbilar. Många hade  

nog tillbringat helgen i Ooty. En och annan indisk trafik-

dåre uppenbarade sig ibland. Skönt att vi slapp köra 

själva. Efter mörkrets inbrott nådde vi vårt flotta hotell 

och kunde njuta av såväl varmvatten i duschen, sköna 

sängar och mycket god middag. Artgenomgången företog 

vi i ett av hotellets konferensrum. 

 

16 februari 

Frukost kl. 06.30 och iväg 07.10. 

  Vi inledde dagen med att besöka Nilgiri Hills högsta 

bergstopp, Dodda Betta, på drygt 2 600 meters höjd. 

Redan tidigt på morgonen var här en hel del besökare, 

men inte så att det störde våra försök att hitta Nilgiri Blue 

Robin. Det gick dock inte så bra. Ingen fågel sjöng och 

intet annat liv syntes av arten. Vi såg däremot några 

Nilgiri Wood Pigeon, vilket får betraktas som en halvbo-

nus då arten inte finns med i alla reserapporter från Syd-

indien (och vi hade ju redan sett arten i Munnar). Flera 

Indian Blackbird visade sig fint, det här är en nutida splitt 

från koltrast. Det var rätt så disigt i luften så sikten var 

rätt så begränsad. Här, liksom på många andra håll i 

Sydindien, fanns skylten ”Plastic Free Zone”. Och det var 

det bakom skylten, inte framför. Vad man kan skräpa 

ner!! 

  För att ge Nilgiri Blue Robin ytterligare en chans åkte vi 

till Cairn Hill. Här fann vi vad vi sökte, en fågel satt stilla 

i tät undervegetation i den lövrika skogen. Vi kom myck-

et nära och alla kunde till sist se de flesta delarna av 

fågeln. Den här arten har minskat och är inte alls lättfun-

nen numera. Som en krydda till förmiddagen kunde vi 

lägga till Large-billed Warbler till artlistan. 

  Det var nu dags för lunch och denna serverades på vårt 

flotta hotell. Vilken mat vi fick. Den ena rätten efter den 

andra bars in på tallrikar med aptitretande uppläggningar. 

Soppa, fisk, kött, grönsaker och till sist en god dessert. Vi 

njöt! 
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  Eftermiddagen ägnade vi åt Botanical Garden där vi 

fram för allt letade efter Kashmir Flycatcher. Här gick vi 

dock bet på uppgiften, en av få missar på resan. Vi fick i 

alla fall se den eftertraktade White-spotted Fantail, och 

kunde konstatera att bilden i fågelboken inte alls gav 

rättvisa åt fågelns distinkta karaktärer (märkligt dålig bild 

i en annars mycket bra fälthandbok). Vi fick också fina 

observationer på Brown-breasted Flycatcher och Nilgiri 

Flowerpecker. 

  Vi avslutade dagen med artgenomgång i hotellets konfe-

rensrum och ytterligare en god middag. 

 

17 februari 

Frukost kl. 07.00 och iväg 07.50. 

  Ny transportdag, den här gången utför Nilgiri Hills 

sluttningar, på nordsidan. Trafiken var betydligt mera 

måttlig och färden gick smidigare än häromdagen när vi 

åkte uppför sydsluttningarna. När vi kom in i Mududma-

lai Tiger Reserve dämpades farten effektivt av alla fartbu-

lor. Det var bra det, vi fick nämligen syn på 7 elefanter 

som betade fridfullt nära vägen.  

 

Indiska elefanter.                          Foto: Göran Pettersson 

 

  Så småningom nådde vi vårt logi, Jungle Hut, där vi åt 

vår medhavda lunch och bjöds på god efterrätt av den 

trevliga innehavaren till lodgen. Efter lunch lite paus och 

sedan ut på en tre timmar lång promenad som gav många 

fina fågelobservationer. Spotted Dove var mycket vanlig 

och vi hittade 3 Yellow-footed Green Pigeon.   

  Precis när vi nådde lodgen fick vi syn på en Crested 

Goshawk som satt med ett byte i ett träd. Fågeln flyttade 

till ett annat träd, fick syn på en Garden Lizard och tog 

den som ett nytt byte. Kraken! Fin obs i alla fall. När vi 

kom tillbaka till våra bungalowers hittade Per 1 Brown 

Fish Owl som satt fint nära ett av husen.  

  På kvällen artgenomgång och middag på lodgen. Under 

middagen ropade 1 Oriental Scops Owl. 

 

18 februari 

Frukost kl.06.15 och iväg ca 07.30. 

    Vi körde några kilometer från vår lodgen och vandrade 

runt i fina busk- och glesa trädmarker. Det var torrt som 

fnöske på backen men flera träd hade friska grön blad. 

Common Iora sågs med flera fåglar och det var verkligen 

gott om Red-vented Bulbuls. Vi gick uppför en slänt mot 

ett tempel och här fanns Malabar Lark och Jerdon’s 

Bushlark. Vi gjorde ett minst sagt märkligt däggdjurs-

fynd. Två hundar hoppade flitigt upp mot ett hål i ett träd. 

När vi gick fram och kollade ner i hålet, som var drygt en 

meter ovanför marken, låg där en Indian Hare och tryck-

te. Hur hade den kommit dit, hoppat? Och hur skulle den 

ta sig därifrån? När vi gick iväg stack hundarna snabbt dit 

igen. De såg väl dagens middag räddad. 

  Bäst vi strosade i de fina markerna fick vår lokala guide 

besked från en av hans spejare att det fanns White-bellied 

Minivet ca en halv timmes halvrask promenad på andra 

sidan vägen. Sagt och gjort så stegade vi iväg. Vi gick 

genom mycket fina busk- och trädmarker. Flera träd var 

nyligen utslagna så det var allt lite grönska i markerna. Så 

småningom nådde vi platsen för White-bellied Minivet 

och vi fick mycket fina obsar på fyra individer. På vägen 

tillbaka skruvade några rovfåglar nära oss, 1 adult Indian 

Spotted Eagle och 1 dvärgörn. För att nå bussen fick vi 

gå igenom en pytteliten by där dagens verksamhet drogs 

igång. Det var fint att se detta. 

 

White-bellied Minivet.  Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Vi körde nu bort till en kraftstation i kanten av slutt-

ningarna till Nilgiri Hills. Här häckade nämligen Great 

Hornbill. En fågel var i boet och visade ibland sin krafti-

ga näbb. Efter en och en halv timmes väntan på lite action 

resignerade vi och återvände mot lodgen för lunch. Vi 

hann dock inte ända hem förrän den lokala guiden fick 

telefonbesked att nu fanns minsann hanen i närheten av 

boet. Det var bara att vänta bussen och snabbt åka tillba-

ka. Så snabbt som nu en liten indisk bylandsväg tillåter. 

Vi fick riktigt häftiga obsar på hanen Great Hornbill, som 

med stoiskt lugn lät sig beskådas på trettio till fyrtio 

meters håll. Läckert! 

  Efter lunch och paus på lodgen åkte vi tillbaka till för-

middagens promenadområde. Vi hann dock se 3 Forest 

Wagtails födosöka helt öppet nära gaten till lodgen innan 

vi gick ombord på bussen. Vi gick nu lite längre in i 

området och fann våra väntade målarter relativt lätt, 

Yellow-eyed och Tawny-bellied Babbler, Indian och 

Savanna Nightjar samt White-naped Woodpecker. Det 

var fint ljus och en behaglig temperatur när vi gick. Vi 

fick oss även en kopp te på ett enklare Guest House.  

  Tillbaka på lodgen blev det artgenomgång och ny god 

middag. 



 

På väg till marknaden.                                                                                                                               Foto: Göran Pettersson 

 

19 februari 
Promenad runt lodgen före frukost. 

  Det blev flera fina repriser men inte den önskvärda 

Blue-faced Malkoha. Vi försökte också hitta den Nilgiri 

Thrush som setts de senaste dagarna i ett bambubestånd 

nära lodgen. Vi gick bet på även den uppgiften. 

  Efter frukost åkte vi med tre jeepar till gränsen till Kar-

nataka. Vår buss fick inte köra in i Karnataka och bussen 

som väntade på oss vid gränsen fick inte köra in i Tamil 

Nadu. Så kan det vara när man inte kommer överens om 

gemensamma regler. Med ny chaufför och ny knarrande 

fjäderupphängning styrde vi norrut mot Mysore. Sträckan 

är inte så lång, ca nittio kilometer, men vi tog god tid på 

oss. 

  När vi närmade oss Mysore stannade vi vid några risfält 

som vi gick runt. Här fanns flera nya researter som sibi-

risk beckasin, savannörn, mängder med gulärlor och lite 

Tringa-vadare. Danish drog ut i ett sockerrörsfält för att 

stöta Red Avadavat. Det blev istället 1 Jacobin Cuckoo 

som flög ut från vegetationen. Mongolpiplärka sågs 

också här samt lite vävarbon från senaste häckningssä-

songen. Det var riktigt varmt nu. Gubbarna som jobbade 

på fälten tittade nyfiket på oss och ställde gärna upp för 

fotografering. De gillade resultaten! 

  Vi åt en mycket god lunch på ett flottare ställe inne i 

Mysore och sedan styrde vi mot Ranganatitthu. Här 

gjorde vi den obligatoriska båtturen. Undertecknad kunde 

konstatera att fågelmängden tycks öka för varje besök. 

Nu fanns här också en stor koloni med Spot-billed Peli-

cans, ca 100 fåglar. I övrigt gott om Painted Storks, 

silkes- och natthägrar samt en del skedstorkar. På en 

klippa gick 2 Great Stone-curlew och på en annan klippa 

kom vi mycket nära 2 River Terns. Vi fick även se kolo- 

 

 

nin med Streak-throated Swallows, mycket fina bon. 

Innan vi nådde land summerade vi 7 Muggers.  

  Tillbaka i Mysore checkade vi in på ett mycket trevligt 

hotell som serverade god al á Carté-meny. 

 

20 februari 

 Frukost kl. 06.30 och iväg07.15. 

  Vi körde med bussen i ca en halvtimme ut ur staden tills 

vi nådde ett torrare område öster om Mysore. Här gick en 

utgrävd (och torr) kanal som vi följde. Det var lite branta 

sidor längs kanalen och på bara några hundra meter stötte 

vi 3 Rock Eagle Owls. Här träffade vi också på våra 

första turkduvor och alla i gruppen fick nu också se 

palmduvor. Indian Bushlark var en ny bekantskap för 

resan, liksom flera sällskap med rosenstarar. Det blev en 

fin utdelning på kort tid här. 

  Vi körde åter till Mysore och följde nu den stora motor-

vägen (highway) nordost mot Bangalore. Efter några mil 

svängde vi ner till Tillur Tank, en konstbevattningsdamm 

som AviFauna även besökt på tidigare resor. Här fanns 

gott om palearktiska simänder som årta, skedand, stjärt-

and och bläsand. Andra nyheter var bl a en flock på 22 

myrspovar och dammsnäppa. I en kanal i närheten satt ett 

gäng kvinnor i vattnet, det var varmt ute nu, och höll på 

med sin tvätt. En svalkande arbetsplats. 

  Nästa stopp blev nära Bangalore vid Ramanagara, en 

häckplats för Indian Vulture. Klipporna där gamarna 

häckar är numera inhägnad. Vi såg dock bara två fåglar 

och tittade man på klipphyllor med spillning så verkade 

det inte finnas flera fåglar kvar här. Det såg inte bra ut. 

Några såg även smutsgam här. Vi fann även en riktig 

bonus i form av 1 Sirkeer Malkoha, en inskrivningsart. 

Den unga blåtrasten vi fann var också ny för resan. 
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  Så småningom nådde vi mångmiljonstaden Bangalore 

och färdades i över en timme i ett trafikmyller med ny-

dragna genomfartsleder i luften, rätt utanförbostadshusen. 

Till sist nådde vi vårt logi som kändes som en liten oas i 

all trafik och vägröra. 

  Middag och artgenomgång på hotellet innan vi kom rätt 

så tidigt till sängs. I morgon bitti väntade ju tidigt flyg 

mot Andamanerna. 

  

21 februari 

Iväg till Bangalores internationella flygplats 04.50 på 

morgonen. 

  Lite trafik gjorde att transporten tog en knapp timme så 

vi kunde checka in i lugn och ro. Eftersom vi flög med ett 

lågprisbolag fick vi handla frukost på flygplatsrestau-

rangerna. Det blev lite olika till olika deltagare. Vi lyfte 

strax efter utsatt tid, och nådde Chennai efter femtio 

minuters flygning. Här träffade vi Clas-Göran som skulle 

med oss till Andamanerna. Sista flygsträckan var lite 

längre än tidigare under dagen och vi nådde Port Blair på 

södra Andamanerna kl. 11.30. 

  En enkel pappersprocedur senare mötte vi vår guide, 

Vikram, för vår vistelse på Andamanerna. Vi åkte direkt 

till hotellet för incheckning och lunch och hann även med 

en liten siesta. 

  Klockan tre på eftermiddagen var det dags för första 

endemskådningen på Andamanerna. Vi körde söderut till 

Chidiya Tapu, ett skogsområde vid kusten som AviFauna 

besökte flera gånger även på förra resan hit (2006). Nu 

fanns här en nyanlagd zoologisk park av indiskt snitt, 

vilken vi promenerade in i. Vi fann snart våra första nya 

researter tillika endemer för Andamanerna. Här fanns t ex 

Andaman Drongo och Andaman Treepie. Några fina 

White-headed Starlings visade sig högt uppe i glesa 

trädkronor. Även Andaman Green Pigeon. Endemlistan 

har i det närmaste fördubblats sedan vårt senaste besök. 

Flera endemiska raser har fått artstatus, t ex grönduvan 

ovan. Det var även gott om Green Imperial Pigeon som 

kurrade och hoade likt uvar lite varstans i skogen. Vernal 

Hanging Parrots flög gnisslande kors och tvärs i träd-

toppshöjd. Just när vi skulle till att lämna området fick 

Vikram och Thomas syn på en Andaman Crake som helt 

öppet förflyttade sig i terrängen. En riktigt fin obs av en 

svårsedd art. Det blev en fin start på skådningen på ö-

gruppen. 

  Tillbaka till vårt hotell blev det middag och artgenom-

gång, sedan föll vi trötta till sängs. 

 

22 februari 

Iväg kl. 06.30. 

  Vi körde på nytt söderut till Chidiya Tapu och här var vi 

fram till halv elva då vi vände åter mot Port Blair. Vi 

stannade några kilometer för Tapu och promenerade 

vägen vidare. Det var härlig fågelaktivitet i skogen och vi 

kunde notera Andaman Bulbul som den kanske vanligaste 

fågeln under morgonen. Flera nya spännande arter korsa-

de vår väg som t ex Andaman Serpent Eagle, Andaman 

Cuckooshrike och den svarta spillkråkan, Andaman 

Woodpecker. En fräsig sak med knallröd hjässa.  

  Framme vid Chidiya Tapu följde vi den lilla kustvägen 

till dess slut och här fanns nu en liten anlagd badplats 

med inhägnat simområde. Det finns ibland krokordiler 

som ställer till förtret för simmare. 

  Vi återvände till hotellet för lunch och lagom när den 

var avslutat hittade Per Ole en gammal White-tailed 

Tropicbird som helt otippat kretsade över staden och 

vattenbukterna. En riktigt blytung raritet för Andamaner-

na. Därtill hade Anita äntligen kunnat ansluta till oss efter 

en trasslig nedresa via Istanbul (där det var snökaos och 

stängd flygplats). 

 

Andaman Serpent Eagle.              Foto: Göran Pettersson 

 

  Eftermiddagen bjöd åter på Chidiya Tapu. Det blev flera 

repriser från förmiddagen och bättre obsar kunde göras av 

en del arter, t ex Freckle-breasted Woodpecker. Vi dröjde 

oss kvar här nere på södra delarna och inväntade skym-

ningen och mörkret. Det vankades nämligen nattlyssning. 

1 Andaman Nightjar svarade några gånger på våra lock-

rop, men var tyvärr lite för långt borta. Desto bättre blev 

det med utdelningen av ugglor. Hela 8 Oriental Scops 

Owl hördes och en fågel sågs också. Lätet här på ön är 

helt annorlunda än på fastlandet. Kanske en framtida 

splitt. 4 Hume’s Hawk-Owls lät höra sig och vi fick fak-

tiskt se tre av dessa. Vi hörde också Andaman Hawk-Owl 

men den visade sig dock aldrig. Tretton ugglor av tre 

arter är inte illa! 

  Tillbaka på hotellet hoppade vi artgenomgången för att 

ta ifatt lite sömn men avnjöt givetvis en god middag. 

 

23 februari 

Iväg kl. 06.00. 

  Vi körde västerut från Port Blair till Sippighat, ett stort 

område som blev översvämmat av tsunamin 2004. Delar 

av området fick permanenta vattenmiljöer och dessa har  



 

Det rådde full fart i färjeläget i Port Blair.                                                                                                 Foto: Göran Pettersson 

 

blivit fina skådarmarker. Vi letade efter endemen Anda-

man Teal och fann små sällskap redan på första stoppet. 

Det blev flera till under dagen. Vid ett stopp för rallar 

fann vi både Slaty-breasted Crake och dvärgsumphöna. 

Den förstnämnda bjöd på fina fototillfällen. Ytterligare 

några våtmarksstopp byggde på vår vadarlista. Vi kunde 

notera bl a mongolpipare och långtåsnäppa. Samt 1 

Water Monitor (en storvaranödla). 

  Vi kom tillbaka till hotellet rätt så tidigt då värmen var 

tryckande och fick en välbehövlig liten paus runt lun-

chen. 

  Eftermiddagen inleddes med färja över bukten i Port 

Blair. Det var en väldig ruljans med människor vid färje-

läget. Pendlare som skulle tillbaka hem och andra som 

var på väg till sina jobb. När färjan lade till och rampen 

var fälld för ombordstigning vällde en folkmassa, spring-

andes och jagandes, ut på kajen. Det var bara att lugnt 

invänta sin tur för ombordstigningen. Fordonen kom på 

sist och vi stod alla som packade sillar för att ge plats åt 

varandra (inklusive alla fordon). Folk var vana med detta 

och alla hjälptes åt för att ge utrymme. Väl iland på andra 

sidan bukten, vid Bambooflat, körde vi norrut några mil 

och skådade i skogsområdet runt Jira Tang. Vi bjöds på 

fina obsar på alla tre Parakeets, Long-tailed, Red-

breasted och Alexandrine. Några av oss hann se en fint 

sittande Andaman Wood Pigeon. Fågeln satt dock lite för 

nära och tog snart till vingarna och drog iväg. 1 hane 

Andaman Woodpecker visade sig bra så nu kunde alla i 

gruppen pusta ut med den arten. Det var fina skogar med 

riktiga jätteträd som växte här. Mängder med ”lianer” och 

annat som slagit rot i träden tätade till skoggen. 

   Vi inväntade skymningen vid ett vattendrag. När det 

var tillräckligt skumt provade vi att locka på Andaman  

 

 

Scops Owl. Tre fåglar svarade snabbt på ljudet. En fågel 

sågs också mycket bra. Här fick vi också se 1 Andaman 

Hawk-Owl, en uggla vi bara hörde igår kväll under våra 

uggleövningar. 

 

Andaman Hawk-Owl.  Foto: Leif Lagerstedt 

 

  Till sist körde vi tillbaka och åkte färja i mörkret till 

Port Blair. Här vankades middag och artgenomgång på 

hotellet. 

 

24 februari 

Iväg kl. 05.40 och sedan färja norröver bukten. 

  Vi återvände till gårdagens eftermiddagslokal, Jirkatang, 

för att leta efter de sista endemerna. Det var rätt så tyst i 

skogen under förmiddagen men vi kunde i alla fall hitta 

några Andaman Cuckoo-Dove. Andra arter som till sist 

visade sig bra var Andaman Flowerpecker och Olive-



  AVIFAUNA

   

 13 

backed Sunbird, bägge arterna med flera exemplar. Vi 

nåde så småningom gränslinjen för allmän trafik. Efter 

denna fick man bara fortsätta i konvoj. Längre norrut var 

nämligen hemmamarkerna för en av de få kvarvarande 

ursprungsgrupperna på Andamanaerna, Jarawas1. I få-

gelväg såg vi bl a Chestnut-headed Bee-eater och White-

breasted Woodswallow här innan det var dags att vända 

söderut mot den väntande lunchen i Port Blair. 

  Efter lunch och paus åkte vi till Sippighat, våtmarksom-

rådena från igår. Det kändes som att här kunde vi hitta 

flera intressanta arter för resan. Det gjorde vi också med 

flera enkelbeckasiner och Pheasant-tailed Jacanas. Brun-

sångare lockade från kanalkanterna och i ett halvhögt 

gräsparti i en liten blöta födosökte 1 Black-browed Reed 

Warbler. Thomas slog till med en Black Bittern och innan 

de flesta av oss nått bilarna hördes 1 starrsångare locka 

från en blöt ängsmark. Någon hann även se fågeln dra 

vidare in i vegetationen. 

  Innan vi nådde vårt hotell försökte vi hitta Andaman 

Masked Owl ??? vid ett hortonomiskt institut, dock utan 

resultat. Fågeln hade dock setts senast kvällen före. 

  Vi avslutade dagen med middag på hotellet och art-

genomgång i lobbyn. 

 

25 februari 

Iväg kl. 05.30 och färja norröver bukten till Bambooflat. 

  Vi hade ett område kvar att besöka på Andamanerna och 

det var den högsta toppen på Södra Andamanerna, Mt 

Harriet. Det växer fin regnskog här med inslag av lite 

trädplanteringar, både inom som utanför det skyddade 

området. Vi promenerade vägen uppför mot gaten och 

fann bl a Changeable Hawk Eagle, Japanese Sparrow-

hawk (2 ex), några Brown Coucals, Common Emerald 

Doves, Andaman Treepie och flera Black-naped Orioles. 

Det blev snabbt varmt och fågeltillgången avtog. Då kom 

det istället fram mängder med fjärilar, bl a flera arter 

Birdwings. Redan kvart över tio återvände vi till färjelä-

get och lunchen i Port Blair. 

 

Entrén till nationalparken Mt Harriet. Foto: Göran Pet-

tersson 

 

  Halv tre på eftermiddagen körde vi söderut mot Chidiya 

Tapu. Vi gick genom samma skogsområde som härom-

dagen och fann även nu 1 Andaman Serpent Eagle, kul 

                                                 
1
 För att denna befolkningsgrupp ska få så lite störning som 

möjligt leds trafik i konvoj genom deras områden fyra gånger 
per dygn. Vi mötte en grupp Jarawas som kom åkande i en 
myndighetsjeep efter besök på läkarstationen. De var alla 
klädda i höftskynken och inget mera. 

för Anita som inte var med tidigare när vi såg arten. Nere 

vid vägs ände bytte vi om för bad i Andaman Sea. Det 

svalkade mycket skönt. Det var dock ebb så vattendjupet 

var inte mycket att tala om. 

  På vägen tillbaka till Port Blair gjorde vi ett sista försök 

på Andaman Nightjar och nu med stor framgång. En 

fågel spelade flera gånger och visade sig till sist mycket 

bra helt öppet på en stolpe på en öppen liten ängsmark. 

Det blev en spontan applåd för det hela. 

  Avslutningen blev återigen god middag på hotellet och 

artgenomgång i lobbyn. 

 

Dagens fångst.                           Foto: Göran Pettersson 

 

26 februari 

 Sovmorgon med fri frukosttid, de flesta åt dock vid halv 

åtta-tiden. Kl. 10.15 åkte vi ut till flygplatsen och efter en 

smårörig incheckning kunde vi till sist borda planet som 

kl. 12.30 flög oss till Chennai. Vi landade 14.45 och 

transporterades till ett flott hotell någonstans i staden (14 

km från flygplatsen). Eftermiddagen var vikt för fria 

aktiviteter. Några gick ut på sta´n. På kvällen middag på 

hotellets ”roof top restaurant”. Fin utsikt men inte resans 

bästa mat, men helt okej. 

 

27 februari 

Vi gjorde ett tappert försök att få komma in i Guindy NP 

som ligger mitt i staden. Indisk byråkrati och skräck för 

överordnade hindrade oss att ens se en skymt av detta 

område. Det var en hög mur runt parken och där inne 

skyddade man så pass viktiga saker att ingen fick komma 

in. Efter tre försök att få reda på vad man skyddade så 

återvände vi till hotellet. Där bjöds vi på resans i särklass 

bästa lunch och med en finess och effektivitet på servicen 

att vi snabbt glömde morgonens förtret. 

  Kl. 16 blev det transport ut till flygplatsen för att några 

timmar senare borda planet mot Colombo (Sri Lanka) och 

Europa. 

 

28 februari 

Så småningom nåde vi Heathrow, London och kunde 

relaxa ett tag innan våra eftermiddagsflyg lyfte mot 

Stockholm, Göteborg, Köpenhamn och Oslo. Det kändes 

bistert att återvända till ett nordeuropeiskt vinterklimat. 

 
Göran Pettersson 

 

 



 
Brahminy Kite.                            Foto: Leif Lagerstedt 

 

Artlista fåglar 

1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica [Orientvisseland] 

8 Thattekad 8.2, 150 Thattekad 10.2 och 15 där 11.2, 225 Sippighat 23.2 och observerad 24.2.  

2 Cotton Pygmy Goose Nettapus c. coromandelianus [Bomullsdvärgand] 

5 Coimbatore 15.2 och 5 Sippighat 23.2 och 2 där 24.2.  

3 Eurasian Wigeon Anas penelope [Bläsand] 

150 Tillur Tank 20.2.  

4 Indian Spot-billed Duck Anas poecilorhyncha poecilorhyncha [Indisk fläcknäbband] 

2 Coimbatore 15.2, 120 Mysore 19.2 och 15 Tillur Tank 20.2.  

5 Northern Shoveler Anas clypeata [Skedand] 

150 Tillur Tank 20.2.  

6 Andaman Teal Anas albogularis [Andamankricka] Endemisk 

50 Sippighat 23.2 och 20 där 24.2 och 11 Port Blair 24.2.  

7 Northern Pintail Anas acuta [Stjärtand] 

20 Tillur Tank 20.2.  

8 Garganey Anas querquedula [Årta] 

6 Coimbatore 15.2, 150 Tillur Tank 20.2 och 1 Sippighat 23.2.  

9 Jungle Bush Quail Perdicula asiatica [Djungelbuskvaktel] 

2 Chinnar WLS 14.2.  

10 Red Spurfowl Galloperdix spadicea stewarti [Röd sporrhöna] Endemisk 

1 Thattekad 10.2 och 1 där 11.2.  

11 Grey Junglefowl Gallus sonneratii [Grå djungelhöna] Endemisk 

3 hörda Thattekad 9.2, 10 Thattekad 11.2, 2 Munnar 13.2, 2 längs vägen 14.2, 6 Top Slip 15.2, 5 Ooty 16.2, 10 längs 

vägen 17.2 och observerad 18-19.2.  

12 Indian Peafowl Pavo cristatus [Påfågel] 

Sedd 5 dagar av 20 med första observationen Top Slip 14.2.  

13 Little Grebe Tachybaptus ruficollis albescens [Smådopping] 

8 Coimbatore 15.2, 20 Tillur Tank 20.2 och 10 längs vägen 20.2.  

14 White-tailed Tropicbird Phaethon lepturus [Vitstjärtad tropikfågel] 

1 Port Blair 22.2 och 1 där 23.2 och 1 Port Blair 25.2.  

15 Painted Stork Mycteria leucocephala [Indisk ibisstork] (NT) 

Talrik Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 4 Tillur Tank 20.2.  

16 Asian Openbill Anastomus oscitans [Asiatisk gapnäbbstork] 

Upp till 2 Thattekad 9-11.2, 2 längs vägen 15.2, talrik Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och observerad 20.2.  

 

17 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus episcopus [Ullhalsstork] 

2 Mysore 19.2, 1 Tillur Tank 20.2 och 3 längs vägen 20.2.  
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18 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus [Orientibis]  

20 Mysore 19.2, 2 Tillur Tank 20.2 och 3 längs vägen 20.2.  

19 Red-naped Ibis Pseudibis papillosa [Brahminibis] 

25 Mysore 19.2, 2 Tillur Tank 20.2 och 3 längs vägen 20.2.  

20 Glossy Ibis Plegadis falcinellus [Bronsibis] 

3 Mysore 20.2.  

21 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia leucorodia [Skedstork] 

15 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 längs vägen 20.2.  

22 Yellow Bittern Ixobrychus sinensis [Kinesisk dvärgrördrom] 

5 Sippighat 23.2 och 3 där 24.2.  

23 Cinnamon Bittern Ixobrychus cinnamomeus [Kanelrördrom] 

1 Thattekad 11.2 och 1 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2.  

 

 
Cinnamon Bittern, Sippighat. För en gång skull helt öppet!                                      Foto: Leif Lagerstedt 

 

24 Black Bittern Dupetor flavicollis flavicollis [Svart rördrom] 

1 ungfågel Sippighat 24.2.  

25 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax [Natthäger] 

50 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

26 Striated Heron Butorides striata spodiogaster [Mangrovehäger] 

1 Thattekad 8.2, 1 Sippighat 23.2 och 2 där 24.2 och 3 Port Blair 24.2.  

27 Indian Pond Heron Ardeola grayii [Rishäger] 

Observerad Thattekad 8.2, observerad 9-20.2, 1 Port Blair 22.2, 10 Sippighat 23.2 och observerad 24.2. 

De fåglar som sågs på Andamanerna kan i några fall även ha varit Chinese Pond Heron A. bacchus.   

28 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus [Orientkohäger] 

Observerad Thattekad 8.2, observerad 9-15.2, observerad 19.2 och där 20.2 och 30 Jira Tang 23.2 och 15 där 24.2.  

29 Grey Heron Ardea cinerea cinerea [Gråhäger] 

2 Mysore 19.2, 2 Tillur Tank 20.2 och 3 Sippighat 23.2 och 2 där 24.2.  

30 Purple Heron Ardea purpurea manilensis [Purpurhäger] 

1 Thattekad 9.2, 10 Coimbatore 15.2, 1 Mysore 19.2, 4 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 Sippighat 23.2.  

31 Great Egret Ardea alba [Ägretthäger] 

2 Thattekad 8.2 och 1 där 9.2, 1 Thattekad 11.2, 10 Coimbatore 15.2, 1 Tillur Tank 20.2 och 15 Sippighat 23.2 och 25 

där 24.2.  

32 Intermediate Egret Egretta intermedia intermedia [Mellanhäger] 

Upp till 5 Thattekad 8-11.2, observerad 12.2, observerad Coimbatore 15.2, observerad 17.2, observerad 19.2, observerad 

Tillur Tank 20.2, 50 Sippighat 23.2 och observerad 24.2.  

33 Little Egret Egretta garzetta garzetta [Silkeshäger] 

1 Thattekad 9.2, 2 Thattekad 11.2, observerad Coimbatore 15.2, 60 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2, observerad 20.2, 

20 Sippighat 23.2 och observerad 24.2.  

34 Pacific Reef Heron Egretta sacra sacra [Korallhäger] 

4 (mörk form) Port Blair 24.2.  

35 Spot-billed Pelican Pelecanus philippensis [Fläcknäbbad pelikan] (NT) 

4 Coimbatore 15.2, 7 Mysore 19.2, 130 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 65 Tillur Tank 20.2.  

36 Little Cormorant Microcarbo niger [Småskarv] 

Observerad Thattekad 8.2, observerad 9-12.2, observerad Coimbatore 15.2, observerad Ranganthittu Bird Sanctuary 

19.2 och 50 Tillur Tank 20.2.  

37 Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis [Indisk skarv] 

10 Coimbatore 15.2, 3 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 2 Tillur Tank 20.2.  
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38 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis [Storskarv] 

4 Thattekad 10.2 och 1 där 11.2, 3 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 4 Tillur Tank 20.2.  

39 Oriental Darter Anhinga melanogaster [Indisk ormhalsfågel] (NT) 

Upp till 2 Thattekad 8-11.2, 50 Coimbatore 15.2 och 10 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

40 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus [Svartvingad glada] 

1 Mudumalai NP 17.2.  

41 Egyptian Vulture Neophron percnopterus ginginianus [Smutsgam] (EN) 

2 Mudumalai NP 18.2 och 2 Ramanagara 20.2.  

42 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis [Tofsbivråk] 

1 längs vägen 12.2, 1 Bodi Ghat 12.2, 1 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 18.2, 1 längs vägen 19.2 och 1 Ranganthittu 

Bird Sanctuary 19.2.  

43 Black Baza Aviceda leuphotes leuphotes [Svart baza] 

1 Thattekad 8.2, 3 där 10.2 och 2 där 11.2.  

44 White-rumped Vulture Gyps bengalensis [Bengalgam] (CR) 

10 Mudumalai NP 18.2.  

45 Indian Vulture Gyps indicus [Indisk gam] (CR) 

2 Ramanagara 20.2.  

46 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela [Orienthjälmörn] 

melanotis: 1 Thattekad 8-10.2, 2 Lockhart Gap 13.2, 1 längs vägen 14.2, 2 Top Slip 15.2, 1 Ooty 16.2 och 2 Mudumalai 

NP 18.2 och 1 där 19.2. 

davisoni: 1 hörd Jira Tang 23.2.  

47 Andaman Serpent Eagle Spilornis elgini [Andamanhjälmörn] Endemisk 

2 Chidiya Tapu 22.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

48 Short-toed Snake Eagle Circaetus gallicus [Ormörn] 

1 Bodi Ghat 12.2.  

49 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus [Variabel hökörn] 

cirrhatus: 1 Thattekad 9.2, 1 Bodi Ghat 12.2 och 2 Chinnar WLS 14.2. 

andamanensis: 1 Chidiya Tapu 22.2, 1 Sippighat 23.2, 3 Jira Tang 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

 

 
Changeable Hawk-Eagle.                                                                             Foto: Leif Lagerstedt 

 

50 Legge's Hawk-Eagle Nisaetus kelaarti [Ghatshökörn] 

1 adult Thattekad 10.2.  

51 Black Eagle Ictinaetus malaiensis perniger [Svartörn] 

1 Thattekad 10.2, 1 Bodi Ghat 12.2, 2 Lockhart Gap 13.2, 1 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 18.2 och 1 längs vägen 

19.2.  

52 Indian Spotted Eagle Clanga hastata [Indisk skrikörn] 

1 adult Mudumalai NP 18.2 och 1 juvenil längs vägen 19.2. 

53 Booted Eagle Hieraaetus pennatus [Dvärgörn] 

1 mörk Top Slip 15.2, 1 Bandipur 19.2, 1 Mysore 20.2 och 1 Ramanagara 20.2. 

54 Tawny Eagle Aquila rapax vindhiana [Savannörn] 

1 längs vägen 19.2, 1 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 3K Mysore 20.2.  

55 Bonelli's Eagle Aquila fasciata fasciata [Hökörn] 

1 Munnar 12.2.  

56 Crested Goshawk Accipiter trivirgatus peninsulae [Tofsduvhök] 

1 Mudumalai NP 17.2.  

57 Shikra Accipiter badius badius [Shikra] 

2 Thattekad 9.2 och 1 där 10.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 1 Ooty 16.2, 2 längs vägen 17.2, 1 Mudumalai NP 18.2, 1 längs 

vägen 19.2 och 1 Mysore 20.2.  
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58 Japanese Sparrowhawk Accipiter gularis [Tajgahök] 

2 Mount Harriet NP 25.2.  

59 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus aeruginosus [Brun kärrhök] 

1 ♀ Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 ♀ Bangalore 20.2.  

60 Montagu's Harrier Circus pygargus [Ängshök] 

1 honfärgad Sippighat 23.2.  

61 Black Kite Milvus migrans govinda [Brun glada] 

2 längs vägen 8.2, 5 Coimbatore 15.2, 15 längs vägen 17.2, 7 Mudumalai NP 18.2, observerad längs vägen 19.2 och 

observerad där 20.2 och allmän Mysore 19.2.  

62 Brahminy Kite Haliastur indus indus [Brahminglada] 

2 Thattekad 11.2, 1 Coimbatore 15.2, 1 Mudumalai NP 18.2, 5 Mysore 19.2, 2 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2, 3 

Tillur Tank 20.2 och 7 längs vägen 20.2.  

63 White-bellied Sea Eagle Haliaeetus leucogaster [Vitbukig havsörn] 

Upp till 8 Port Blair 21-24.2, 1 Chidiya Tapu 22.2, 4 Sippighat 23.2 och 5 Mount Harriet NP 25.2.  

64 Grey-headed Fish Eagle Haliaeetus ichthyaetus [Gråhuvad fiskörn] 

1 Thattekad 10.2.  

65 Himalayan Buzzard Buteo burmanicus [Himalayavråk] 

1 längs vägen 14.2 och 1 Ooty 16.2.  

66 Andaman Crake Rallina canningi [Andamanrall] Endemisk 

1 Chidiya Tapu 21.2 och 1 hörd där 22.2 och 1 hörd Jira Tang 23.2.  

67 Slaty-breasted Rail Gallirallus striatus obscurior [Brunkronad rall] 

2 Sippighat 23.2.  

 

 
Slaty-breasted Rail, Sippighat.                                                  Foto: Göran Pettersson 

 

68 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus [Vattenhöna] 

2 Thattekad 11.2, 1 Sippighat 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

69 Baillon's Crake Porzana pusilla pusilla [Dvärgsumphöna] 

1 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2.  

70 Ruddy-breasted Crake Porzana fusca [Rödbrun sumphöna] 

1 Sippighat 23.2.  

71 Watercock Gallicrex cinerea [Tupprall] 

1 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2.  

72 Purple Swamphen Porphyrio porphyrio poliocephalus [Purpurhöna] 

5 längs vägen 8.2, 15 Coimbatore 15.2, 17 längs vägen 19.2 och 80 Sippighat 23.2 och 30 där 24.2.  

73 Common Moorhen Gallinula chloropus orientalis [Rörhöna] 

2 Chidiya Tapu 22.2, 40 Sippighat 23.2, observerad 24.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

74 Eurasian Coot Fulica atra atra [Sothöna] 

Allmän Coimbatore 15.2, 10 längs vägen 19.2, 10 längs vägen 20.2, 20 Tillur Tank 20.2 och 1 Sippighat 23.2.  

75 Yellow-legged Buttonquail Turnix tanki tanki [Gulbent springhöna] 

1 Mudumalai NP 18.2 och 1 Mysore 20.2.  

76 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus [Fasanjaçana] 

6 Coimbatore 15.2 och 2 Sippighat 24.2. 

77 Bronze-winged Jacana Metopidius indicus [Bronsjaçana] 

3 Coimbatore 15.2 och 1 Mysore 19.2. 

78 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus [Rödflikvipa] 

Upp till 4 Thattekad 9-12.2, 1 hörd Mudumalai NP 18.2 och 1 Mysore 19.2 och 5 där 20.2. 

79 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva [Sibirisk tundrapipare] 

15 Sippighat 23.2, 50 Port Blair 24.2 och observerad 25.2.  
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80 Little Ringed Plover Charadrius dubius [Mindre strandpipare] 

3 Mysore 19.2, 1 Tillur Tank 20.2 och 2 Sippighat 23.2 och 3 där 24.2. 

81 Lesser Sand Plover Charadrius mongolus [Mongolpipare] 

15 Sippighat 23.2 och 6 Port Blair 24.2.  

82 Greater Sand Plover Charadrius leschenaultii [Ökenpipare] 

90 Chidiya Tapu 22.2.  

83 Great Stone-curlew Esacus recurvirostris [Strandtjockfot] 

2 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2. 

 

 
Great Stone-curlew, Ranganthittu Bird Sanctuary.                                 Foto: Leif Lagerstedt 

 

84 Black-winged Stilt Himantopus himantopus [Styltlöpare] 

40 Tillur Tank 20.2 och 1 Sippighat 23.2.  

85 Pin-tailed Snipe Gallinago stenura [Sibirisk beckasin] 

2 Mysore 19.2, 2 Tillur Tank 20.2 och 3 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2. 

86 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago [Enkelbeckasin] 

5 Sippighat 24.2.  

87 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica [Myrspov] 

22 Tillur Tank 20.2.  

88 Whimbrel Numenius phaeopus [Småspov] 

3 Sippighat 23.2 och 20 Port Blair 24.2 och 1 där 25.2.  

89 Eurasian Curlew Numenius arquata [Storspov] 

1 Port Blair 24.2.  

90 Spotted Redshank Tringa erythropus [Svartsnäppa] 

3 Sippighat 23.2.  

91 Common Redshank Tringa totanus [Rödbena] 

15 Sippighat 23.2 och 70 där 24.2.  

92 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis [Dammsnäppa] 

5 Tillur Tank 20.2 och 1 Sippighat 23.2 och 2 där 24.2.  

93 Common Greenshank Tringa nebularia [Gluttsnäppa] 

3 Tillur Tank 20.2 och 2 Sippighat 23.2.  

94 Wood Sandpiper Tringa glareola [Grönbena] 

40 Mysore 19.2, 5 Sippighat 23.2 och 20 Port Blair 24.2. 

95 Terek Sandpiper Xenus cinereus [Tereksnäppa] 

2 Port Blair 24.2.  

96 Common Sandpiper Actitis hypoleucos [Drillsnäppa] 

1 Tillur Tank 20.2, 1 Chidiya Tapu 22.2, 3 Sippighat 23.2, 30 Port Blair 24.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

97 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres [Roskarl] 

11 Chidiya Tapu 22.2.  

98 Long-toed Stint Calidris subminuta [Långtåsnäppa] 

6 Sippighat 23.2 och 5 där 24.2.  

99 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea [Spovsnäppa] 

8 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2.  
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100 River Tern Sterna aurantia [Indisk flodtärna] (NT) 

1 Coimbatore 15.2, 3 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 Tillur Tank 20.2.  

 

 
River Tern, Ranganthittu Bird Sanctuary.                                                     Foto: Göran Pettersson 

 

101 Whiskered Tern Chlidonias hybrida hybrida [Skäggtärna] 

Upp till 26 Thattekad 8-11.2, 1 Coimbatore 15.2 och 150 Tillur Tank 20.2.  

102 Nilgiri Wood Pigeon Columba elphinstonii [Nilgiriduva] Endemisk 

2+1 hörd Munnar 12.2 och 2 Ooty 16.2.  

 

 
Nilgiri Wood Pigeon, Ooty.                                                                              Foto: Leif Lagerstedt 

 

103 Andaman Wood Pigeon Columba palumboides [Andamanduva] Endemisk 

1 Jira Tang 23.2.  

104 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto decaocto [Turkduva] 

4 Mysore 20.2.  

105 Red Turtle Dove Streptopelia tranquebarica tranquebarica [Röd turkduva] 

2 Chinnar WLS 14.2, 4 Chidiya Tapu 21.2 och 5 där 22.2 och 20 Sippighat 23.2 och 25 där 24.2.  

106 Spotted Dove Spilopelia chinensis suratensis [Pärlhalsduva] 

1 Thattekad 10.2 och 3 där 11.2, 2 Munnar 13.2, 5 Chinnar WLS 14.2, 10 Top Slip 15.2, 5 längs vägen 15.2, observerad 

16.2, talrik Mudumalai NP 17-18.2 och observerad 19-20.2.  

107 Laughing Dove Spilopelia senegalensis cambayensis [Palmduva] 

2 Mudumalai NP 19.2, 5 Mysore 20.2 och 1 längs vägen 20.2.  

108 Andaman Cuckoo-Dove Macropygia rufipennis [Andamangökduva] Endemisk 

1+1 hörd Chidiya Tapu 22.2, 1 Jira Tang 23.2 och 1 där 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

109 Common Emerald Dove Chalcophaps indica maxima [Asiatisk smaragdduva] 

1 Thattekad 8.2, 1 Thattekad 10.2, 1 Top Slip 15.2, 3 Chidiya Tapu 21.2 och 6 där 22.2, 2 hörda Jira Tang 23.2 och 2+3 

hörda där 24.2, 2 Mount Harriet NP 25.2 och 2 Chidiya Tapu 25.2.  
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110 Grey-fronted Green Pigeon Treron affinis [Malabargrönduva] Endemisk 

Upp till 4 Thattekad 9-11.2.  

111 Andaman Green Pigeon Treron chloropterus [Andamangrönduva] 

5 Chidiya Tapu 21.2 och 3 där 22.2, 5 Jira Tang 23.2 och 6 där 24.2 och 4 Mount Harriet NP 25.2.  

112 Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus chlorigaster [Gulfotad grönduva] 

3 Mudumalai NP 17.2 och 3 Mudumalai NP 19.2.  

113 Green Imperial Pigeon Ducula aenea [Grön kejsarduva] 

pusilla: Upp till 30 Thattekad 8-11.2. 

andamanica: Sedd 5 dagar av 20 med första observationen Chidiya Tapu 21.2.  

114 Greater Coucal Centropus sinensis parroti [Större sporrgök] 

Upp till 10 Thattekad 8-11.2, observerad 12-14.2, observerad Top Slip 15.2 och observerad 17-19.2.  

115 Andaman Coucal Centropus andamanensis [Andamansporrgök] 

5 hörda Chidiya Tapu 21.2 och 1+5 hörda där 22.2, 3 hörda Jira Tang 23.2 och 1+4 hörda där 24.2 och 3+3 hörda Mount 

Harriet NP 25.2.  

116 Sirkeer Malkoha Taccocua leschenaultii leschenaultii [Sirkeermalkoha] 

1 Ramanagara 20.2.  

117 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus jacobinus [Jakobinskatgök] 

Endast observerad nära Mysore med 1 19.2.  

118 Asian Koel Eudynamys scolopaceus scolopaceus [Asiatisk koel] 

2 hörda Thattekad 10.2 och 3 där 11.2, 1 Mudumalai NP 18.2 och 1 där 19.2, 1 Mysore 20.2, 1 hörd Chidiya Tapu 21.2 

och 1+1 hörd där 22.2, 1 hörd Sippighat 23.2 och 1 hörd där 24.2, 1 hörd Jira Tang 23.2 och 1 hörd där 24.2, 4 Port Blair 

24.2, 3 Mount Harriet NP 25.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

119 Violet Cuckoo Chrysococcyx xanthorhynchus xanthorhynchus [Violglansgök] 

1 hörd Chidiya Tapu 22.2 och 1 hörd Mount Harriet NP 25.2.  

120 Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii sonneratii [Bandad buskgök] 

1 Thattekad 8.2 och 1+1 hörd där 9.2.  

121 Square-tailed Drongo-Cuckoo Surniculus l. lugubris [Tvärstjärtad drongogök] 

1 Thattekad 9.2.  

122 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius varius [Indisk hökgök] 

Upp till 5 Thattekad 9-12.2, 1 Munnar 13.2, 2 hörda Top Slip 14.2 och 3 hörda där 15.2 och 1+1 hörd Mudumalai NP 

17.2 och 1+2 hörda där 18.2 samt 1 Ramanagara 20.2.  

 

 
Common Hawk-Cuckoo.                                                                                 Foto: Leif Lagerstedt 

 

123 Indian Cuckoo Cuculus micropterus micropterus [Indisk gök] 

1 hörd Thattekad 10.2, 1 Port Blair 21.2, 1 hörd Chidiya Tapu 21.2 och 1+2 hörda där 22.2, 2 hörda Jira Tang 23.2 och 2 

hörda där 24.2 och 1 hörd Mount Harriet NP 25.2.  

124 Sri Lanka Bay Owl Phodilus assimilis ripleyi [Ceylonmaskuggla] 

1 hörd Thattekad 9.2.  

125 Andaman Scops Owl Otus balli [Andamandvärguv] Endemisk 

1+2 hörda Jira Tang 23.2.  
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126 Oriental Scops Owl Otus sunia [Orientdvärguv] 

rufipennis: 2 hörda Thattekad 9.2 och 1 hörd Mudumalai NP 17.2 och 1 hörd där 18.2. 

modestus: 1+7 hörda Chidiya Tapu 22.2, 1 hörd Jira Tang 23.2, 1 hörd Port Blair 24.2 och 1 hörd Chidiya Tapu 25.2.  

127 Indian Eagle-Owl Bubo bengalensis [Klippuv] 

3 Mysore 20.2.  

128 Spot-bellied Eagle-Owl Bubo nipalensis nipalensis [Nepaluv] 

1 hörd ♂ Thattekad 10.2.  

129 Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis leschenaulti [Brun fiskuv] 

1 Thattekad 11.2, 1 Chinnar WLS 14.2 och 1 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2.  

130 Mottled Wood Owl Strix ocellata ocellata [Vattrad skogsuggla] Endemisk 

1 Thattekad 10-11.2.  

 

 
Mottled Wood Owl, Thattekad.                                        Foto: Göran Pettersson 

 

131 Jungle Owlet Glaucidium radiatum malabaricum [Indisk sparvuggla] 

Upp till 4 Thattekad 9-12.2.  

132 Spotted Owlet Athene brama brama [Brahminuggla] 

1 Top Slip 14.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  

133 Brown Hawk-Owl Ninox scutulata hirsuta [Brun spökuggla] 

1 hörd Thattekad 9.2.  

134 Hume's Hawk-Owl Ninox obscura [Humes spökuggla] Endemisk 

3+1 hörd Chidiya Tapu 22.2.  

135 Andaman Hawk-Owl Ninox affinis affinis [Andamanspökuggla] Endemisk 

1 hörd Chidiya Tapu 21.2 och 1 hörd där 22.2 och 1 Jira Tang 23.2.  

136 Sri Lanka Frogmouth Batrachostomus moniliger roonwali [Ceylongrodmun] 

2 Thattekad 8.2 och 1+1 hörd där 9.2.  

 

 
Sri Lanka Frogmouth, Thattekad.                                            Foto: Leif Lagerstedt 
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137 Jungle Nightjar Caprimulgus indicus indicus [Orientnattskärra] 

1 Thattekad 10.2 och 2 Mudumalai NP 18.2.  

138 Jerdon's Nightjar Caprimulgus atripennis atripennis [Jerdonnattskärra] 

1 Thattekad 9.2 och 1 Chinnar WLS 14.2.  

139 Andaman Nightjar Caprimulgus andamanicus [Andamannattskärra] Endemisk 

1 hörd Chidiya Tapu 22.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

140 Savanna Nightjar Caprimulgus affinis monticolus [Savannattskärra] 

2 Thattekad 9.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  

141 Crested Treeswift Hemiprocne coronata [Tofsträdseglare] 

7 Thattekad 11.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  

142 Glossy Swiftlet Collocalia esculenta affinis [Glanssalangan] 

Sedd 5 dagar av 20 på Andamanerna med första observationen Port Blair 21.2.  

143 Indian Swiftlet Aerodramus unicolor [Malabarsalangan] 

15 Thattekad 9.2, 5 Thattekad 11.2, 1 Lockhart Gap 13.2, 5 Coimbatore 15.2 och 15 Mudumalai NP 17.2.  

144 Edible-nest Swiftlet Aerodramus fuciphagus inexpectatus [Svalbosalangan] 

1 Sippighat 23.2, 3 Jira Tang 23.2 och 20 Port Blair 24.2.  

145 White-rumped Spinetail Zoonavena sylvatica [Vitgumpad taggstjärtseglare] 

1 Thattekad 9.2.  

146 Brown-backed Needletail Hirundapus giganteus indicus [Brunryggig taggstjärtseglare] 

60 Thattekad 10.2, 4 Port Blair 22.2 och 1 där 23.2, 4 Chidiya Tapu 22.2 och 5 Jira Tang 23.2 och 10 där 24.2.  

147 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis balasiensis [Asiatisk palmseglare] 

3 Thattekad 10.2 och 5 Top Slip 14.2.  

148 Alpine Swift Tachymarptis melba [Alpseglare] 

4 Bodi Ghat 12.2 och 1 längs vägen 15.2.  

149 Little Swift Apus affinis singalensis [Stubbstjärtseglare] 

2 Thattekad 11.2 och 2 Top Slip 15.2.  

150 Malabar Trogon Harpactes fasciatus malabaricus [Ghatstrogon] 

Upp till 2 Thattekad 8-10.2 och 1+1 hörd Top Slip 15.2.  

151 Indian Roller Coracias benghalensis indicus [Indisk blåkråka] 

3 Thattekad 11.2, 2 Top Slip 14.2, 1 längs vägen 15.2, 1 längs vägen 17.2, 1 Mudumalai NP 18.2 och 1 där 19.2 och 1 

längs vägen 19.2 och 2 där 20.2.  

152 Oriental Dollarbird Eurystomus orientalis [Rödnäbbad blåkråka] 

laetior: 1 Thattekad 11.2. 

gigas: 1 Chidiya Tapu 21.2.  

153 Stork-billed Kingfisher Pelargopsis capensis [Storknäbbskungsfiskare] 

capensis: 1 Thattekad 11.2. 

osmastoni: 1 Chidiya Tapu 22.2, 5 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2 och 2 Jira Tang 23.2 och 1 där 24.2.  

154 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis [Smyrnakungsfiskare] 

fusca: Sedd 12 dagar av 20 med första observationen Thattekad 8.2. 

saturatior: Sedd 5 dagar av 20 med första observationen Chidiya Tapu 21.2. 

155 Collared Kingfisher Todiramphus chloris davisoni [Halsbandskungsfiskare] 

1 Chidiya Tapu 21.2 och 3 där 22.2, 1 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2, 1 Port Blair 23.2 och 4 där 24.2 och 1 Chidiya 

Tapu 25.2.  

156 Common Kingfisher Alcedo atthis taprobana [Kungsfiskare] 

1 Thattekad 8-11.2, 3 Chinnar WLS 14.2, 1 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2, 2 Sippighat 23.2 och 2 Port Blair 24.2.  

157 Oriental Dwarf Kingfisher Ceyx erithaca erithaca [Orientalisk dvärgkungsfiskare] 

1 Thattekad 9.2.  

 

 
Oriental Dwarf Kingfisher, Thattekad.                                                                                Foto: Leif Lagerstedt 
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158 Pied Kingfisher Ceryle rudis travancoreensis [Gråfiskare] 

1 Thattekad 8.2 och 1 längs vägen 20.2.  

159 Green Bee-eater Merops orientalis orientalis [Grön dvärgbiätare] 

15 Thattekad 10.2 och 25 där 11.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 2 Top Slip 14.2 och 5 där 15.2, 2 Mudumalai NP 18.2, 12 längs 

vägen 20.2 och 3 Ramanagara 20.2.  

160 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus javanicus [Blåstjärtad biätare] 

2 längs vägen 8.2, 2 Thattekad 11.2, 1 längs vägen 19.2, 2 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 3 Sippighat 24.2.  

161 Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti [Rosthuvad biätare] 

leschenaulti: 2 Thattekad 8.2, 2 Thattekad 10.2 och 1 längs vägen 12.2. 

andamanensis: 2 Jira Tang 24.2.  

 

 
Chestnut-headed Bee-eater.                                                                             Foto: Leif Lagerstedt 

 

162 Eurasian Hoopoe Upupa epops ceylonensis [Härfågel] 

1 hörd Munnar 13.2, upp till 8 Mudumalai NP 17-19.2 och 1 längs vägen 19.2.  

163 Malabar Grey Hornbill Ocyceros griseus [Ghatstoko] Endemisk 

Upp till 8 Thattekad 8-11.2 och 2 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2.  

164 Indian Grey Hornbill Ocyceros birostris [Indisk toko] 

3 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 Mysore 20.2.  

165 Great Hornbill Buceros bicornis [Större näshornsfågel] (NT) 

2 Mudumalai NP 18.2.  

166 White-cheeked Barbet Megalaima viridis [Vitkindad barbett] Endemisk 

Talrik Thattekad 8-10.2, observerad 11-14.2, observerad Top Slip 15.2 och observerad 16-19.2. 

167 Malabar Barbet Megalaima malabarica [Malabarbarbett] Endemisk 

1+4 hörda Thattekad 8.2 och 6 hörda där 9.2.  

168 Coppersmith Barbet Megalaima haemacephala indica [Kopparslagarbarbett] 

2 hörda Bodi Ghat 12.2, 1 hörd Munnar 12.2, 4 hörda Chinnar WLS 14.2, 5 hörda Top Slip 15.2 och upp till 5 Muduma-

lai NP 17-19.2.  

169 Heart-spotted Woodpecker Hemicircus canente [Svarttofsad dvärgspett] 

Upp till 4 Thattekad 8-10.2.  

170 Brown-capped Pygmy Woodpecker Dendrocopos nanus cinereigula [Hinduspett] 

1 Thattekad 8.2 och 1 där 9.2, 1+1 hörd Thattekad 11.2, 1 Munnar 12.2 och 2 Mudumalai NP 18.2.  

171 Freckle-breasted Woodpecker Dendrocopos analis andamanensis [Prickbröstad hackspett] 

4 Chidiya Tapu 22.2, 1 Jira Tang 23.2 och 2 där 24.2 och 2 Chidiya Tapu 25.2.  

172 Yellow-crowned Woodpecker Dendrocopos m. mahrattensis [Mahrattaspett] 

1 ♂ Chinnar WLS 14.2 och 4 Mudumalai NP 17.2.  

173 White-bellied Woodpecker Dryocopus javensis hodgsonii [Vitbukig spillkråka] 

Upp till 2 Thattekad 9-11.2.  

174 Andaman Woodpecker Dryocopus hodgei [Andamanspillkråka] Endemisk 

1 Chidiya Tapu 22.2, 1 Jira Tang 23.2 och 2 hörda där 24.2, 2 Mount Harriet NP 25.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

175 Lesser Yellownape Picus chlorolophus chlorigaster [Gulnackad gröngöling] 

1 Thattekad 9-11.2.  

176 Streak-throated Woodpecker Picus xanthopygaeus [Indisk gröngöling] 

1 ♀ Thattekad 11.2 och 2 hörda Mudumalai NP 18.2.  
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177 Black-rumped Flameback Dinopium benghalense [Svartgumpad sultanspett] 

Upp till 5 Thattekad 8-11.2, 2 Top Slip 14.2 och 3 där 15.2 och 1 hörd Mudumalai NP 18.2 och 1 där 19.2.  

178 Greater Flameback Chrysocolaptes guttacristatus socialis [Större sultanspett] 

Upp till 5 Thattekad 8-10.2, 1 ♀ Munnar 13.2 och 1 hörd Top Slip 15.2.  

179 White-naped Woodpecker Chrysocolaptes festivus festivus [Vitnackad sultanspett] 

2 Mudumalai NP 18.2.  

180 Rufous Woodpecker Micropternus brachyurus jerdonii [Rostspett] 

1 Thattekad 10.2 och 1 hörd där 11.2 och 1 Mudumalai NP 17.2.  

181 Common Kestrel Falco tinnunculus objurgatus [Tornfalk] 

1 Bodi Ghat 12.2, 2 Munnar 13.2, 2 Chinnar WLS 14.2, 1 Top Slip 15.2, 1 Ooty 16.2, 2 Mudumalai NP 18.2, 1 längs 

vägen 19-20.2, 1 Ramanagara 20.2 och 1 Port Blair 26.2.  

182 Vernal Hanging Parrot Loriculus vernalis vernalis [Blåstrupig hängpapegoja] 

Upp till 8 Thattekad 8-11.2, 15 Top Slip 15.2, 5 Mudumalai NP 17.2, 4 Chidiya Tapu 21.2 och 15 där 22.2, 4 Jira Tang 

23.2 och 5 där 24.2, 10 Port Blair 25.2 och 5 Chidiya Tapu 25.2.  

 

 
Vernal Hanging Parrot på häckplats, rätt ner i röret. Mt Harriet.              Foto: Leif Lagerstedt 

 

183 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria magnirostris [Alexanderparakit] 

10 Chidiya Tapu 21.2 och 2 där 22.2, 10 Jira Tang 23.2 och 4 där 24.2, 6 Mount Harriet NP 25.2 och 2 Chidiya Tapu 

25.2.  

184 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri manillensis [Halsbandsparakit] 

1 Thattekad 11.2, 2 Mudumalai NP 18.2 och 1 Mysore 19.2 och 10 där 20.2.  

185 Plum-headed Parakeet Psittacula cyanocephala [Plommonhuvad parakit] 

Upp till 20 Thattekad 8-11.2, observerad Chinnar WLS 14.2 och upp till 20 Mudumalai NP 17-19.2.  

186 Blue-winged Parakeet Psittacula columboides [Ghatsparakit] Endemisk 

Upp till 20 Thattekad 8-11.2 och 5 Top Slip 15.2.  

187 Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri abbotti [Mustaschparakit] 

15 Chidiya Tapu 21.2 och 15 där 22.2, 10 Jira Tang 23.2, 1 Sippighat 24.2 och 1 Port Blair 25.2.  

188 Long-tailed Parakeet Psittacula longicauda tytleri [Långstjärtad parakit] (NT) 

1 Chidiya Tapu 22.2 och 8 Jira Tang 23.2 och 8 där 24.2.  

189 Indian Pitta Pitta brachyura [Indisk juveltrast] 

1 hörd Thattekad 10.2 och 1+3 hörda där 11.2 och 1 Mudumalai NP 17.2.  

190 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus p. picatus [Bandvingad skogstörnskata] 

2 Chinnar WLS 14.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  

191 Malabar Woodshrike Tephrodornis sylvicola [Malabarskogstörnskata] Endemisk 

Upp till 5 Thattekad 8-10.2 och 2 Top Slip 15.2.  

192 Common Woodshrike Tephrodornis pondicerianus [Vitbrynad skogstörnskata] 

4 Chinnar WLS 14.2 och 4 Mudumalai NP 18.2.  

193 Ashy Woodswallow Artamus fuscus [Gråhuvad svalstare] 

2 Thattekad 8.2, 2 Thattekad 11.2 och 4 Mudumalai NP 17.2.  

194 White-breasted Woodswallow Artamus leucorynchus humei [Vitbröstad svalstare] 

2 Jira Tang 24.2.  

195 Common Iora Aegithina tiphia multicolor [Parkiora] 

2 Thattekad 10.2 och 1 hörd där 11.2, 6 Chinnar WLS 14.2, 1 Top Slip 15.2, upp till 2 Mudumalai NP 17-19.2 och 1 

längs vägen 20.2.  
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196 Large Cuckooshrike Coracina macei macei [Större gråfågel] 

1 Thattekad 11.2, 1 Bodi Ghat 12.2, 2 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 Chidiya Tapu 21.2 och 2 där 22.2.  

197 Andaman Cuckooshrike Coracina dobsoni [Andamangråfågel] Endemisk 

2 Chidiya Tapu 22.2, 2 Jira Tang 23.2 och 1 Mount Harriet NP 25.2.  

198 Black-headed Cuckooshrike Coracina melanoptera sykesi [Svarthuvad gråfågel] 

1 Thattekad 11.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  

199 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus [Mindre minivett] 

cinnamomeus: 4 Thattekad 10.2, 5 Chinnar WLS 14.2, 10 Mudumalai NP 18.2, 4 längs vägen 19.2 och 2 Ranganthittu 

Bird Sanctuary 19.2. 

vividus: 3 Chidiya Tapu 22.2, 2 Jira Tang 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

200 White-bellied Minivet Pericrocotus erythropygius [Vitbukig minivett] 

4 Mudumalai NP 18.2.  

201 Orange Minivet Pericrocotus flammeus [Eldminivett] 

Upp till 10 Thattekad 8-11.2, 3 Munnar 12.2, 6 Chinnar WLS 14.2, 5 Top Slip 15.2, 3 Ooty 16.2 och 5 Mudumalai NP 

17.2.  

202 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus andamanensis [Scharlakansminivett] 

3 Chidiya Tapu 22.2, 4 Jira Tang 23.2 och 2 där 24.2 och 1 Chidiya Tapu 25.2.  

203 Mangrove Whistler Pachycephala cinerea [Mangrovevisslare] 

1 Sippighat 23.2.  

204 Brown Shrike Lanius cristatus [Brun törnskata] 

2 Thattekad 10.2 och 2 där 11.2, 1 Lockhart Gap 13.2, 2 Top Slip 15.2, 1 Ooty 16.2, 1 Mysore 19.2, 1 Port Blair 21.2, 3 

Chidiya Tapu 22.2, 4 Sippighat 23.2, 10 Port Blair 24.2 och observerad 25.2. 

205 Bay-backed Shrike Lanius vittatus vittatus [Indisk törnskata] 

10 Mudumalai NP 18.2.  

206 Long-tailed Shrike Lanius schach caniceps [Rostgumpad törnskata] 

2 längs vägen 12.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 1 längs vägen 17.2, upp till 4 Mudumalai NP 17-19.2, 2 Mysore 20.2 och 1 

Ramanagara 20.2.  

207 Indian Golden Oriole Oriolus kundoo [Indisk sommargylling] 

Upp till 4 Thattekad 9-11.2, 1 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 Mysore 19.2. 

208 Black-naped Oriole Oriolus chinensis [Svartnackad gylling] 

diffusus: 1 Thattekad 9.2. 

andamanensis: 4 Chidiya Tapu 21.2 och 10 där 22.2, 1 Sippighat 23.2, 2 Jira Tang 24.2, 5 Mount Harriet NP 25.2 och 5 

Chidiya Tapu 25.2.  

209 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus maderaspatanus [Orientgylling] 

Upp till 4 Thattekad 9-11.2, 3 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 19.2 och 1 Chidiya Tapu 21.2.  

210 Black Drongo Dicrurus macrocercus macrocercus [Svart drongo] 

3 längs vägen 14.2, 1 Top Slip 15.2, 5 längs vägen 19.2, 1 längs vägen 20.2 och 1 Mysore 20.2.  

211 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus [Grå drongo] 

5 Thattekad 8.2 och 5 där 9.2, observerad 10-12.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 där 18.2 och 2 Ranganthittu Bird Sanc-

tuary 19.2.  

212 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens caerulescens [Vitbukig drongo] 

2 Chinnar WLS 14.2 och upp till 2 Mudumalai NP 17-19.2.  

213 Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus [Bronsdrongo] 

3 Thattekad 9.2 och 15 där 10.2, observerad 11-12.2, 5 Chinnar WLS 14.2, 8 Top Slip 15.2 och 3 Mudumalai NP 17.2.  

214 Andaman Drongo Dicrurus andamanensis andamanensis [Andamandrongo] (NT) 

10 Chidiya Tapu 21.2 och 10 där 22.2, 3 Jira Tang 23.2 och 8 där 24.2, 6 Mount Harriet NP 25.2 och 4 Chidiya Tapu 

25.2.  

215 Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus [Större vimpeldrongo] 

paradiseus: Upp till 15 Thattekad 8-10.2, observerad 11.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 5 Top Slip 15.2 och 1 Mudumalai NP 

17.2. 

otiosus: 3 Chidiya Tapu 21.2 och 5 där 22.2, 2 Sippighat 23.2, 1 Jira Tang 23.2 och 10 där 24.2, 6 Mount Harriet NP 

25.2 och 4 Chidiya Tapu 25.2.  

216 White-spotted Fantail Rhipidura albogularis [Vitprickig solfjäderstjärt] Endemisk 

1 Ooty 16.2 och 1 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

217 White-browed Fantail Rhipidura aureola compressirostris [Vitbrynad solfjäderstjärt] 

3 Mudumalai NP 18.2.  

218 Black-naped Monarch Hypothymis azurea [Azurmonark] 

styani: 3 Thattekad 9.2. 

tytleri: 1 hörd Chidiya Tapu 21.2 och 1 där 22.2, 1 Sippighat 23.2 och 2 Jira Tang 24.2.  

219 Asian Paradise Flycatcher Terpsiphone paradisi paradisi [Asiatisk paradismonark] 

Upp till 5 Thattekad 8-10.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 2 Top Slip 15.2, 2 Mudumalai NP 17.2 och 3 där 18.2 och 1 Rang-

anthittu Bird Sanctuary 19.2.  

220 Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda parvula [Ockrabukig trädskata] 

Upp till 15 Thattekad 9-11.2, 1 längs vägen 12.2, 3 längs vägen 14.2, 3 Top Slip 15.2 och 1 Mudumalai NP 17.2.  
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221 White-bellied Treepie Dendrocitta leucogastra [Vitbukig trädskata] Endemisk 

Upp till 8 Thattekad 8-11.2 och 1 Top Slip 15.2.  

222 Andaman Treepie Dendrocitta bayleii [Andamanträdskata] Endemisk 

30 Chidiya Tapu 21.2 och 2 där 22.2, 2 Jira Tang 24.2, 1 Mount Harriet NP 25.2 och 2 Chidiya Tapu 25.2.  

223 House Crow Corvus splendens [Huskråka] 

Observerad Thattekad 8.2, observerad 9-20.2, observerad Port Blair 21.2 och observerad 22-25.2.  

224 Eastern Jungle Crow Corvus levaillantii [Östlig djungelkråka] 

Sedd 5 dagar av 20 med första observationen Port Blair 21.2.  

225 Indian Jungle Crow Corvus culminatus [Indisk djungelkråka] 

Upp till 30 Thattekad 8-10.2, observerad 11-16.2, talrik längs vägen 17.2 och observerad 18-20.2.  

226 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa c. ceylonensis [Gråhuvad feflugsnappare] 

4 Munnar 12.2.  

227 Cinereous Tit Parus cinereus mahrattarum [Grå talgoxe] 

4 Thattekad 10.2, 3 Munnar 12.2, 2 Chinnar WLS 14.2, 1 Ooty 16.2 och 1 Mudumalai NP 17.2.  

228 Ashy-crowned Sparrow-Lark Eremopterix griseus [Gråkronad finklärka] 

5 Mysore 20.2.  

229 Indian Bush Lark Mirafra erythroptera erythroptera [Indisk lärka] 

15 Mysore 20.2.  

230 Jerdon's Bush Lark Mirafra affinis [Jerdonlärka] 

2 Mudumalai NP 18.2.  

231 Malabar Lark Galerida malabarica [Malabarlärka] Endemisk 

3 Mudumalai NP 18.2.  

232 Grey-headed Bulbul Pycnonotus priocephalus [Gråhuvad bulbyl] Endemisk 

2 hörda Thattekad 11.2.  

233 Andaman Bulbul Pycnonotus fuscoflavescens [Andamanbulbyl] Endemisk 

25 Chidiya Tapu 22.2, 1 Jira Tang 23.2 och 4 där 24.2, 2 Mount Harriet NP 25.2 och 2 Chidiya Tapu 25.2.  

234 Flame-throated Bulbul Pycnonotus gularis [Ghatsbulbyl] Endemisk 

Upp till 5 Thattekad 9-11.2 och 2 Top Slip 15.2.  

235 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus [Rödörad bulbyl] 

fuscicaudatus: Upp till 5 Thattekad 8-11.2, observerad 12.2, talrik Lockhart Gap 13.2, observerad 14.2, 20 Top Slip 

15.2, observerad 16.2, talrik Mudumalai NP 17.2 och observerad 18-20.2. 

whistleri: Sedd 5 dagar på Andamanerna med första observationen Chidiya Tapu 21.2.  

236 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer cafer [Rödgumpad bulbyl] 

1 Thattekad 10.2, 1 längs vägen 12.2, 6 Chinnar WLS 14.2, talrik Mudumalai NP 17.2 och observerad 18-20.2.  

237 Yellow-throated Bulbul Pycnonotus xantholaemus [Gulhuvad bulbyl] Endemisk 

2 Bodi Ghat 12.2.  

238 White-browed Bulbul Pycnonotus luteolus luteolus [Indisk bulbyl] 

2 Bodi Ghat 12.2, 1+3 hörda Chinnar WLS 14.2 och 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 hörda där 18.2.  

239 Yellow-browed Bulbul Acritillas indica indica [Gulgrön bulbyl] 

Upp till 3 Thattekad 8-10.2.  

240 Square-tailed Bulbul Hypsipetes ganeesa ganeesa [Tvärstjärtsbulbyl] 

6 Munnar 12.2, 1 Lockhart Gap 13.2 och 6 längs vägen 17.2.  

241 Barn Swallow Hirundo rustica [Ladusvala] 

1 Coimbatore 15.2, 1 Mudumalai NP 18.2, 10 längs vägen 19.2, 30 Tillur Tank 20.2, 5 Chidiya Tapu 21.2 och 5 Sippig-

hat 23.2 och 10 där 24.2. 

242 Pacific Swallow Hirundo tahitica [Kustsvala] 

3 Sippighat 23.2.  

243 Hill Swallow Hirundo domicola [Tamilsvala] 

10 Munnar 13.2.  

244 Dusky Crag Martin Ptyonoprogne concolor concolor [Mörk klippsvala] 

4 Bodi Ghat 12.2, 2 Munnar 12.2 och 15 där 13.2 och 2 Ramanagara 20.2.  

245 Red-rumped Swallow Cecropis daurica [Rostgumpsvala] 

3 Bodi Ghat 12.2, 4 Chinnar WLS 14.2, 2 Mudumalai NP 17.2 och 20 där 18.2, 20 Mysore 19.2 och 30 längs vägen 

20.2. 

246 Streak-throated Swallow Petrochelidon fluvicola [Indisk svala] 

15 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

247 Pale-footed Bush Warbler Urosphena pallidipes osmastoni [Ljusbent stubbsjärt] 

1 Sippighat 23.2.  

248 Dusky Warbler Phylloscopus fuscatus fuscatus [Brunsångare] 

1+2 hörda Sippighat 23.2 och 3 hörda där 24.2.  

249 Tickell's Leaf Warbler Phylloscopus affinis [Alpin sångare] 

3 Ooty 16.2.  

250 Green Warbler Phylloscopus nitidus [Kaukasisk lundsångare] 

Upp till 2 Thattekad 9-11.2.  
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251 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides [Lundsångare] 

3 Thattekad 10.2, 1 Munnar 12.2 och 2 där 13.2, 1 Lockhart Gap 13.2, 4 Chinnar WLS 14.2, 2 Ooty 16.2 och upp till 5 

Mudumalai NP 17-19.2.  

252 Large-billed Leaf Warbler Phylloscopus magnirostris [Grovnäbbad sångare] 

1 Ooty 16.2.  

253 Tytler's Leaf Warbler Phylloscopus tytleri [Kashmirsångare] (NT) 

1 Lockhart Gap 13.2.  

254 Oriental Reed Warbler Acrocephalus orientalis [Kinesisk trastsångare] 

2 Sippighat 23.2 och 3 där 24.2.  

255 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus brunnescens [Papyrussångare] 

2 Chinnar WLS 14.2.  

256 Black-browed Reed Warbler Acrocephalus bistrigiceps [Svartbrynad rörsångare] 

1 Sippighat 24.2.  

257 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum [Busksångare] 

Upp till 5 Thattekad 9-11.2, 2 Bodi Ghat 12.2, 2 Munnar 12.2 och 3 där 13.2, 2 Lockhart Gap 13.2, 3 Chinnar WLS 

14.2, 5 Top Slip 15.2, 2 Ooty 16.2, upp till 6 Mudumalai NP 17-19.2 och 1 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

258 Thick-billed Warbler Iduna aedon aedon [Tjocknäbbad sångare] 

1 Mudumalai NP 17.2.  

259 Booted Warbler Iduna caligata [Stäppsångare] 

1 Lockhart Gap 13.2, 4 Mudumalai NP 17.2 och 3 där 18.2 och 3 Mysore 20.2.  

260 Pallas's Grasshopper Warbler Locustella certhiola [Starrsångare] 

1+1 Sippighat 24.2.  

261 Jungle Prinia Prinia sylvatica sylvatica [Djungelprinia] 

3 Chinnar WLS 14.2 och 2 Mysore 20.2.  

262 Ashy Prinia Prinia socialis socialis [Askprinia] 

1 Ooty 16.2, 1 längs vägen 19.2, 1 Mysore 20.2 och 1 Tillur Tank 20.2.  

263 Plain Prinia Prinia inornata franklinii [Orientprinia] 

Endast observerad nära Mysore med 2 19.2.  

264 Common Tailorbird Orthotomus sutorius guzuratus [Långstjärtad skräddarfågel] 

2 hörda Thattekad 8.2, 2 hörda Thattekad 11.2, 1 Bodi Ghat 12.2, 10 Chinnar WLS 14.2, upp till 2 Mudumalai NP 17-

19.2, 1 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 hörd Tillur Tank 20.2.  

265 Indian Scimitar Babbler Pomatorhinus horsfieldii travancoreensis [Indisk sabeltimalia] Endemisk 

1 hörd Thattekad 10.2, 2 Munnar 12.2 och 1 hörd där 13.2, 2+2 hörda Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 1 hörd 

Mudumalai NP 19.2.  

266 Tawny-bellied Babbler Dumetia hyperythra albogularis [Rostbukstimalia] 

4 Mudumalai NP 18.2 och 4 där 19.2.  

267 Dark-fronted Babbler Rhopocichla atriceps [Svarthuvad timalia] 

6 Thattekad 9.2 och 1 där 10.2.  

268 Brown-cheeked Fulvetta Alcippe poioicephala brucei [Ockrabukig fulvetta] 

3+3 hörda Thattekad 9.2 och 3 Mudumalai NP 17.2 och 1 hörd Mudumalai NP 19.2.  

269 Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps olivaceum [Fläcktimalia] 

1 hörd Thattekad 11.2, 2 hörda Chinnar WLS 14.2 och 4 hörda Top Slip 15.2.  

270 Large Grey Babbler Turdoides malcolmi [Grå skriktrast] 

1 hörd Mysore 20.2.  

271 Rufous Babbler Turdoides subrufa hyperythra [Gråpannad skriktrast] Endemisk 

15 Thattekad 10.2.  

272 Jungle Babbler Turdoides striata [Indisk skriktrast] 

10 Thattekad 10.2, observerad 11.2 och där 12.2, observerad Top Slip 15.2 och observerad 18-19.2.  

273 Yellow-billed Babbler Turdoides affinis affinis [Ljushuvad skriktrast] 

5 Thattekad 11.2, 5 Chinnar WLS 14.2, 15 Top Slip 15.2 och upp till 3 Mudumalai NP 17-19.2.  

274 Black-chinned Laughingthrush Trochalopteron cachinnans [Nilgirifnittertrast] Endemisk 

6 Ooty 16.2.  

275 Kerala Laughingthrush Trochalopteron f. fairbanki [Keralafnittertrast] Endemisk 

4 Munnar 12.2 och 2 där 13.2 och 2 Lockhart Gap 13.2.  

276 Lesser Whitethroat Sylvia curruca [Ärtsångare] 

1 Mudumalai NP 18.2.  

277 Hume's Whitethroat Sylvia althaea [Bergärtsångare] 

1 Mudumalai NP 18.2 och 1 Mysore 20.2.  

278 Eastern Orphean Warbler Sylvia crassirostris jerdoni [Mästersångare] 

1 Mudumalai NP 17.2 och 2 där 18.2.  

279 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense hypoleucum [Eldögonsångare] 

1 Mudumalai NP 18.2.  

280 Oriental White-eye Zosterops palpebrosus nicobaricus [Indisk glasögonfågel ] 

10 Munnar 12.2, 6 Lockhart Gap 13.2, 15 Ooty 16.2 och upp till 20 Mudumalai NP 17-19.2.  
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281 Asian Fairy-bluebird Irena puella [Indisk blåfågel] 

puella: Upp till 5 Thattekad 8-11.2, 5 Top Slip 15.2 och 3 Mudumalai NP 17.2. 

andamanica: 10 Chidiya Tapu 22.2, 4 Jira Tang 23.2 och 2 hörda där 24.2 och 2 hörda Mount Harriet NP 25.2.  

282 Indian Nuthatch Sitta castanea [Kastanjenötväcka] Endemisk 

2 Mudumalai NP 18.2.  

283 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis [Rödnäbbad nötväcka] 

2 Thattekad 8.2, 1 Thattekad 10.2 och 3 Top Slip 15.2.  

284 Asian Glossy Starling Aplonis panayensis tytleri [Orientstare] 

10 Chidiya Tapu 21.2, observerad 22.2, 30 Jira Tang 23.2 och observerad där 24.2, observerad Mount Harriet NP 25.2 

och observerad Chidiya Tapu 25.2.  

285 Common Hill Myna Gracula religiosa andamanensis [Beostare] 

2 Chidiya Tapu 25.2.  

286 Southern Hill Myna Gracula indica [Ghatsbeostare] 

Upp till 10 Thattekad 8-11.2, 10 Munnar 12.2 och 8 Top Slip 15.2.  

287 Jungle Myna Acridotheres fuscus mahrattensis [Djungelmajna] 

8 Thattekad 9.2, 6 Munnar 13.2, 4 längs vägen 14.2, 10 Ooty 16.2, 10 längs vägen 17.2 och 20 Mudumalai NP 17.2 och 

30 Mudumalai NP 19.2.  

288 Common Myna Acridotheres tristis tristis [Brun majna] 

Observerad Thattekad 8.2, observerad 9-12.2, observerad Chinnar WLS 14.2, observerad 15-20.2, observerad Port Blair 

21.2 och observerad 22-25.2.  

289 Chestnut-tailed Starling Sturnia malabarica [Gråhuvad stare] 

4 Mudumalai NP 17.2 och 2 Mudumalai NP 19.2.  

290 White-headed Starling Sturnia erythropygia andamanensis [Andamanstare] Endemisk 

3 Chidiya Tapu 21.2 och 5 där 22.2, 2 Jira Tang 23.2 och 50 där 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

291 Malabar Starling Sturnia blythii [Malabarstare] Endemisk 

Upp till 15 Thattekad 8-11.2, 6 Top Slip 15.2 och 10 Mudumalai NP 17.2.  

292 Brahminy Starling Sturnia pagodarum [Pagodstare] 

Upp till 20 Mudumalai NP 17-19.2 och 5 längs vägen 19.2.  

293 Rosy Starling Pastor roseus [Rosenstare] 

40 Mysore 20.2.  

294 Orange-headed Thrush Geokichla citrina cyanota [Orangehuvad trast] 

2 Thattekad 9.2 och 2 Thattekad 11.2.  

295 Indian Blackbird Turdus simillimus [Indisk koltrast] 

10 Ooty 16.2.  

296 Indian Robin Copsychus fulicatus fulicatus [Indisk shama] 

5 längs vägen 14.2, 3 Chinnar WLS 14.2, upp till 10 Mudumalai NP 17-19.2, allmän Mysore 20.2 och allmän Ramana-

gara 20.2.  

297 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis [Orientshama] 

ceylonensis: Upp till 3 Thattekad 8-11.2, observerad 12.2, observerad Chinnar WLS 14.2, observerad 15.2, observerad 

17.2, 10 Mudumalai NP 18.2 och observerad 19.2. 

andamanensis: 4 hörda Chidiya Tapu 21.2, observerad 22.2, 1 Mount Harriet NP 25.2 och 2 Chidiya Tapu 25.2.  

298 White-rumped Shama Copsychus malabaricus malabaricus [Vitgumpshama] 

1 Chinnar WLS 14.2, 1 Top Slip 15.2 och 1 Mudumalai NP 17-19.2.  

299 Andaman Shama Copsychus albiventris [Andamanshama] Endemisk 

1 hörd Chidiya Tapu 21.2 och 2 hörda där 22.2, 4 hörda Jira Tang 23.2 och 2+4 hörda där 24.2 och 3 hörda Mount Har-

riet NP 25.2.  

300 Asian Brown Flycatcher Muscicapa latirostris latirostris [Glasögonflugsnappare] 

1 Thattekad 8.2 och 1 där 9.2, 1 Top Slip 15.2, upp till 2 Mudumalai NP 17-19.2, 1 Chidiya Tapu 22.2, 1 Jira Tang 23.2 

och 1 där 24.2 och 2 Mount Harriet NP 25.2.  

301 Brown-breasted Flycatcher Muscicapa muttui [Brunbröstad flugsnappare] 

2 Thattekad 9.2 och 1 Ooty 16.2.  

302 Rusty-tailed Flycatcher Muscicapa ruficauda [Rödstjärtad flugsnappare] 

1 Thattekad 11.2.  

303 White-bellied Blue Flycatcher Cyornis pallipes [Ghatsflugsnappare] Endemisk 

3 Thattekad 9.2.  

304 Tickell's Blue Flycatcher Cyornis tickelliae tickelliae [Tickellflugsnappare] 

1 ♂ Chinnar WLS 14.2, 1 hane Mudumalai NP 17-19.2 och 2 ♂♂ Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

305 Blue-throated Blue Flycatcher Cyornis r. rubeculoides [Blåstrupig flugsnappare] 

3 Thattekad 9.2 och 1 där 10.2.  

306 Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus thalassinus [Turkosflugsnappare] 

1+1 hörd Chinnar WLS 14.2 och 1 Ooty 16.2.  

307 Nilgiri Flycatcher Eumyias albicaudatus [Nilgiriflugsnappare] Endemisk 

4 Munnar 12.2 och 2 där 13.2 och 3 Ooty 16.2.  

308 Indian Blue Robin Larvivora brunnea brunnea [Himalayanäktergal] 

2 Ooty 16.2 och 1 Mudumalai NP 18.2.  
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309 Nilgiri Blue Robin Myiomela major [Nilgirinäktergal] (EN) Endemisk 

1 Ooty 16.2.  

310 White-bellied Blue Robin Myiomela albiventris [Keralanäktergal] (EN) Endemisk 

1 Munnar 12.2 och 1 där 13.2 och 1 Lockhart Gap 13.2.  

311 Malabar Whistling Thrush Myophonus horsfieldii [Ghatsvisseltrast] Endemisk 

Upp till 4 Thattekad 9-11.2, 1+2 hörda Munnar 12.2 och 1+1 hörd där 13.2, 1 längs vägen 14.2, 1+2 hörda Top Slip 15.2 

och 1 hörd Mudumalai NP 18.2.  

312 Red-breasted Flycatcher Ficedula parva [Mindre flugsnappare] 

1 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2.  

313 Black-and-orange Flycatcher Ficedula nigrorufa [Svarthuvad flugsnappare] Endemisk 

1 Munnar 12.2 och 1 där 13.2 och 5 Ooty 16.2.  

314 Blue Rock Thrush Monticola solitarius [Blåtrast] 

1 ungfågel Ramanagara 20.2.  

315 Blue-capped Rock Thrush Monticola cinclorhynchus [Blåstrupig stentrast] 

1 ♂ Munnar 13.2 och 1 ♂ längs vägen 14.2.  

316 Siberian Stonechat Saxicola maurus [Vitgumpad buskskvätta] 

Endast observerad nära Mysore med 1 19.2. 

317 Pied Bush Chat Saxicola caprata nilgiriensis [Svart buskskvätta] 

Sedd 4 dagar av 20 med första observationen Ooty 16.2.  

318 Jerdon's Leafbird Chloropsis jerdoni [Indisk bladfågel] 

3 Mudumalai NP 17.2.  

319 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons insularis [Guldpannad bladfågel] 

Upp till 10 Thattekad 8-11.2, 2 Top Slip 15.2 och 3 Mudumalai NP 17.2 och 4 där 18.2.  

320 Thick-billed Flowerpecker Dicaeum agile agile [Tjocknäbbad blomsterpickare] 

1 Chinnar WLS 14.2.  

321 Pale-billed Flowerpecker Dicaeum erythrorhynchos [Bleknäbbad blomsterpickare] 

1 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2.  

322 Nilgiri Flowerpecker Dicaeum concolor [Ghatsblomsterpickare] Endemisk 

1 Thattekad 9.2, 1+2 hörda Thattekad 11.2, 1 Munnar 12.2, 3 Ooty 16.2 och 3 Mudumalai NP 17.2.  

323 Andaman Flowerpecker Dicaeum virescens [Andamanblomstersterpickare] Endemisk 

3 Jira Tang 24.2.  

324 Purple-rumped Sunbird Leptocoma zeylonica flaviventris [Violettgumpad solfågel] 

1 Thattekad 9.2, 1 Thattekad 11.2, 3 Top Slip 15.2, upp till 5 Mudumalai NP 17-19.2, 1 längs vägen 19.2, 2 Ranganthittu 

Bird Sanctuary 19.2, 6 Munnar 20.2 och 5 Tillur Tank 20.2.  

325 Crimson-backed Sunbird Leptocoma minima [Ghatssolfågel] Endemisk 

3 Thattekad 8.2, 5 Thattekad 10.2 och 1 där 11.2 och 2 Munnar 12.2.  

326 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus asiaticus [Purpursolfågel] 

Upp till 7 Thattekad 8-11.2, upp till 10 Mudumalai NP 17-19.2, 1 Mysore 20.2 och 1 Ramanagara 20.2.  

327 Olive-backed Sunbird Cinnyris jugularis andamanicus [Olivryggig solfågel] 

1 hörd Chidiya Tapu 22.2, 3+1 hörd Jira Tang 24.2 och 3 Mount Harriet NP 25.2.  

328 Loten's Sunbird Cinnyris lotenius hindustanicus [Långnäbbad solfågel] 

1 ♀ Chinnar WLS 14.2 och 1 ♂ Mudumalai NP 17.2 och 1 ♂ Mudumalai NP 19.2.  

329 Little Spiderhunter Arachnothera longirostra longirostra [Mindre spindeljägare] 

1 hörd Thattekad 9.2 och 1 där 10.2.  

330 House Sparrow Passer domesticus indicus [Gråsparv] 

10 Munnar 12.2, observerad 13-20.2, observerad Port Blair 21.2 och observerad 22-25.2.  

331 Yellow-throated Sparrow Gymnoris xanthocollis xanthocollis [Gulstrupig stensparv] 

3 Mudumalai NP 17.2 och 3 där 18.2.  

332 Indian Silverbill Euodice malabarica [Indisk silvernäbb] 

4 Mysore 20.2.  

333 White-rumped Munia Lonchura striata [Vitgumpmunia] 

striata: 1 Chinnar WLS 14.2. 

fumigata: 1 Sippighat 24.2.  

334 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata punctulata [Fjällig munia] 

12 Chinnar WLS 14.2.  

335 Black-throated Munia Lonchura kelaarti jerdoni [Svartstrupig munia] 

17 Thattekad 11.2.  

336 Forest Wagtail Dendronanthus indicus [Trädärla] 

3 Mudumalai NP 18.2.  

337 Western Yellow Wagtail Motacilla flava [Gulärla] 

50 nära Mysore 19.2, 1 Chidiya Tapu 22.2 och 2 Sippighat 23.2 och 2 där 24.2. 

338 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea [Forsärla] 

1 hörd Thattekad 8.2 och 1+1 hörd där 9.2, 2 Munnar 12.2, 2 Lockhart Gap 13.2, 7 längs vägen 14.2, 6 Chinnar WLS 

14.2, 2 Ooty 16.2, 1 längs vägen 17.2, 2 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2, 1 Tillur Tank 20.2 och 1 Mount Harriet NP 

25.2.  
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339 White Wagtail Motacilla alba [Sädesärla] 

1 Lockhart Gap 13.2.  

340 White-browed Wagtail Motacilla maderaspatensis [Indisk ärla] 

1 Thattekad 9.2, 2 Munnar 13.2, upp till 3 längs vägen 13-15.2, 1 Top Slip 14.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 där 18.2, 1 

Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 2 längs vägen 20.2.  

341 Blyth's Pipit Anthus godlewskii [Mongolpiplärka] 

1 Mudumalai NP 18.2 och 2 nära Mysore 19.2. 

342 Nilgiri Pipit Anthus nilghiriensis [Nilgiripiplärka] Endemisk 

2 Lockhart Gap 13.2.  

 

 
Nilgiri Pipit, Lockhart Gap.                                                                             Foto: Leif Lagerstedt 

 

343 Common Rosefinch Carpodacus erythrinus [Rosenfink ] 

3 Munnar 12.2 och 4 där 13.2 och 10 Lockhart Gap 13.2.  

  
 

 
   Lillasyster väntar på skolskjutsen.                   Foto: Göran Pettersson
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Western Ghats Striped Squirrel, Lockart Gap.                      Foto: Göran Pettersson 

 

Däggdjur 

1 Chital Axis axis 

25 Top Slip 15.2 och upp till 50 Mudumalai NP 17-19.2.  

2 Wild Boar Sus scrofa 

1 Top Slip 15.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 1 Bandipur 19.2. 

3 Indian Grey Mongoose Herpestes edwardsii 

Upp till 3 Mudumalai NP 17-19.2.  

4 Indian Flying Fox Pteropus giganteus 

200 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och 1 Chidiya Tapu 22.2.  

5 Indian Hare Lepus nigricollis 

1 Thattekad 9.2, 1 Chinnar WLS 14.2 och 1 Mudumalai NP 17.2 och 2 där 18.2.  

6 Bonnet Macaque Macaca radiata Endemisk 

5 Thattekad 9.2, 15 Chinnar WLS 14.2, 50 längs vägen 15.2 och observerad 17-19.2.  

7 Southern Plains Gray Langur Semnopithecus dussumieri 

10 Chinnar WLS 14.2, 15 Mudumalai NP 17.2 och 30 där 18.2 och observerad 19.2. 

priam: 2 Top Slip 15.2.  

8 Nilgiri Langur Trachypithecus johnii Endemisk 

8 längs vägen 14.2 och 20 Top Slip 15.2.  

9 Asian Elephant Elephas maximus indicus 

2 hörda Thattekad 10.2 och 7 Mudumalai NP 17.2.  

10 Common Palm Squirrel Funambulus palmarum 

Upp till 5 Mudumalai NP 17-19.2, 5 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2 och observerad 20.2.  

11 Dusky-striped Squirrel Funambulus sublineatus 

1 Thattekad 11.2 och 2 Top Slip 15.2.  

12 Western Ghats Striped Squirrel Funambulus tristriatus Endemisk 

5 Lockhart Gap 13.2 och 1 Chinnar WLS 14.2.  

13 Large Brown (Indian Giant) Flying Squirrel Petaurista philippensis 

1 Thattekad 11.2.  

14 Indian Giant Squirrel Ratufa indica Endemisk 

Upp till 3 Thattekad 8-10.2, 1 Munnar 12.2, 1 längs vägen 14.2, 1 Chinnar WLS 14.2, 1 Top Slip 15.2, 1+2 hörda Ooty 

16.2 och 2 Mudumalai NP 17.2 och 3 där 18.2.  

15 Grizzled Giant Squirrel Ratufa macroura 

1 Chinnar WLS 14.2.  
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Western Ghats Flying Lizard, Thattekad.                      Foto: Göran Pettersson  

 

Reptiler 

1 Mugger Crocodile Crocodylus palustris 

7 Ranganthittu Bird Sanctuary 19.2.  

2 Eastern Garden Lizard Calotes versicolor 

2 Thattekad 8.2, 1 Thattekad 10.2 och 1 där 11.2 och 2 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2.  

3 Western Ghats Flying Lizard Draco dussumieri 

1 Thattekad 10.2.  

4 Gekko verreauxi Gekko verreauxi 

1 hörd Chidiya Tapu 21.2, 1 hörd där 22.2 och 1 hörd där 25.2.  

5 Common House Gecko Hemidactylus frenatus 

1 Thattekad 11.2 och 2 där 12.2, 1 Mudumalai NP 17.2 och 1 där 18.2 och 1 Mysore 19.2.  

6 Common Dotted Garden Skink Lygosoma punctata 

1 Thattekad 8.2, 1 där 9.2 och 1 där 11.2.  

7 Water Monitor Varanus salvator adamanensis 

1 Sippighat 23.2 och 1 där 24.2. 

 

 


